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LEDER

Allerede mai, og snart 17. mai!
I fjor ble 17. mai ’avlyst’ og vi satset på at i 2021 skulle alt være som før. Det er det dessverre 

ikke. 
Etter over et år med Covid-19 har vi lært oss å leve et 

begrenset liv og ta smittehensyn. Hjemmekontor og lite 
fritidsaktiviter har gitt mange av oss store utfordringer, noe 
som spsielt har gått ut over barn og ungdom. Heldigvis er 
vaksineringen godt i gang og vi håper sommeren og høsten vil 
gi oss et noe friere liv. Dette året har vist oss at sosial kontakt er 
svært viktig for alle. 

Det er imponerende å se at det er liv og røre rundt oss 
og at en del lag og organsiasjoner likevel har klart å få til 
aktiviteter i kommunedelen, noe artiklene i denne utgaven 
viser. Stor aktivitet i Hinna Park, ombygginger i Stadionparken, 
veiutbygging og nye boligområder. Vi bor i en fantastisk 
kommunedel med høy aktivitet. 

Undersøkelsen om nærmiljøet som ble sendt ut i mars har fått god respons. Det viser seg 
at de fleste innbyggerne i Hinna kommunedel nå ønsker seg en svømmehall etter å ha ventet 
i over 50 år. Med over 20.000 innbyggere er vi i størrelse som en liten by i Norge. Vi skal følge 
med i prosessen med svømmehall og de andre ønskene i undersøkelsen og ser fram til at 
undersøkelsen blir fulgt opp og det kommer gode resultater fra den. 

 Hinnaprisen for 2020 ble ikke utdelt i fjor på grunn av smittesituasjonen. Den blir heller ikke 
utdelt i år på 17. mai. Prisen er utsatt til Aktivitetsdagen i september. Det er fortsatt anledning til 
å sende inn forslag til kandidater.

Det har ikke vært lett å være russ det siste året. I fjor ble russefeirningen avlyst og det var håp 
for 2021. De har gledet seg til ’rulling’ med russebusser og fest og samvær med i forbindelse 
med avslutningen av 13 års skoletid. Det ser ut til at de må ta det med ro også i år. 

Til høsten er det tid for nasjonalt valg i landet vårt. Partiene mobiliserer og alle jobber 
for flest mulig velgere. 169 mandater er på valg og det trengs 85 for flertall. Det er flust av 
meningsmålinger og debatter i tiden framover, og det gjelder for oss alle å finne det partiet og 
den veien vi ønsker landet vårt skal ta. Godt valg!

En riktig god 17. mai til alle våre lesere! Selv om feiringen ikke blir tradisjonell, ser vi at det 
skjer en del i kommunedelen vår. God feiring! 

Det er stor akti-
vitet i Hinna 
kommunedel.

Trenger arbeidslivet å ta slutt når 
du blir pensjonist?
Seniorandelen i Norge er 
økende og antall eldre som står 
utenfor arbeidslivet vil mer 
enn dobles de neste 30 årene.  
Samtidig oppfordres vi av sam-
funnsøkonomiske grunner til 
å stå i jobbene lengre -selv om 
arbeidsgiverne ofte er lite vil-
lige til å ansette deg når du har 
passert 50.
Mange seniorer har fremdeles 
god arbeidslyst når de fratrer 
arbeidslivet.  Kanskje ble det 
litt kjedeligere enn du hadde 
forventet, og behovet for noe 
meningsfylt å fylle dagene 
med melder seg.  De færreste å 
ønsker å fylle hver dag og time 
med faste aktiviteter, men litt 
er ofte bedre enn ingenting. 
For mange er frivillig arbeid 
det rette, mens andre kan godt 
tenke seg å tjene litt penger 
mens de hjelper andre.  Da kan 
bedriften Seniorene AS være 
noe for deg.
Seniorene AS ble etablert i 
Bergen i 2016 og har pr idag 
14 avdelinger og 86 ansatte. 
Avdelingen i Stavanger ble 
startet i november 2020 og 
dette er første sommeren den 
er aktiv.  Kundene er bedrifter, 
sameier/borettslag og pri-
vatpersoner.  De ansatte er 

arbeidsglade pensjonister som 
hjelper med småjobber du 
ikke trenger fagfolk til.  Det kan 
være f.eks. hagearbeid som 
hekk- og plenklipp, luking av 
bed, nyplanting, vedlikehold 
av hus og mindre malejobber, 
montering av flatpakkede 
møbler og skap, følge- og sam-
taletjenester og andre arbeids-
oppgaver som ikke trenger 
faglærte. Prisen for tjenestene 
er overkommelig og pensjo-
nisten får betalt for jobben og 
skatter for inntekten.
Stavanger Senior Høyre heier 
på bedrifter som dette og 
anser det som en Vinn-vinn 
situasjon.
Stavanger-avdelingen av Seni-
orene AS trenger flere arbeids-
glade pensjonister, og etter 
oppslag i forrige nummer av 
Mortepumpen er oppdrags-
mengden økende.  Er du inter-
essert i å ta en liten jobb – 
eller ønsker hagen på stell før 
sommeren – ta kontakt med 
stavanger@seniorene.no.
Jeg har meldt meg til tjeneste.  
Ses vi?

Grethe Eriksen
Leder Stavanger Senior Høyre

Hinna Brass 
spiller i Hinna Bydel 17 mai!

Omtrent vanlig rute omtrent til vanlig tid!
Vil du spille med oss kontakt hinna-brass.no

Vipps støtte #123842
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Hinnaprisen 2020 
- utsatt til september
Utdelingen av Hinnaprisen 2020 vil finne sted på Aktivitetsdagen den 19. september. 
Vi trenger fortsatt forslag til gode kandidater til Hinnaprisen 2020.

Kjenner du en eller flere ild-
sjeler i bydelen vår, som står 
på for andre, som har gjort 
en innsats utover det vanlige 
innenfor kultur eller idrett eller 
annen form for samfunns-
nyttig frivillighet? 

Vi vet det finnes en rekke 
ildsjeler rundt om i den flotte 
kommunedelen vår, men vi 
kjenner dessverre ikke til alle, 
derfor trenger vi hjelp fra DEG!

Vi ønsker et forslag fra dere til 
Hinnaprisen for 2020. På sel-
veste 17.mai i år skal vi dele 
ut den 11.prisen i rekken på 
Jåtten skole. Dette forutsetter 
at det blir 17. mai feiring i år, 
alternativt må vi utsette dette 

nok et år. Hinnaprisen for i fjor 
ble dessverre ikke utdelt, men 
vi er parate til å dele ut prisen 
igjen så snart vi får en normal 
17. mai feiring med masse fest-
kledde og glade mennesker i 
skolegården på Jåtten skole for 
å hylle prisvinneren. 

I 2012 gikk prisen til Jåtten 
skolekorps, året før fikk Steinar 
Torgersen prisen. Han er man-
geårig bydelspolitiker som 
arbeidet for å stimulere og til-
rettelegge for fritids- og fri-
luftsaktiviteter. 

I 2010 gikk prisen til Geir 
Støle, leder for fotballav-
delingen i Forus og Gausel 
Idrettslag. Og i rekken av pris-

vinnere finner vi Herdis Mel-
dahl for hennes innsats til 
fremme av Hinna bydels 
sosiale aktiviteter blant barn og 
unge, Jan Ove Ottesen for hans 
bidrag til fremme av Hinna 
bydels kulturliv. Elisabeth Hel-
land fikk prisen i 2006 for sitt 
bidrag til fremme av bydelens 
sosiale aktiviteter og den første 
prisen gikk til Hinna fotball for 
sitt arbeid blant barn og unge. 
Magnar Birkeland som jobbet 
som fritidsklubbleder i ung-
domsdiskoteket Step In. fikk 
prisen i 2015. 
I 2016 var prisen en anerkjen-
nelse av den frivillige innsatsen 
folk i bydelen gjorde for flykt-
ningene som ble midlertidig 

bosatt på Forus akuttmottak, 
ved Forus og Gausel idrettslag 
og Gausel menighet. Hinna 
speidergruppe fikk diplom. 
2017 prisen ble delt ut til Elsie 
Steinsvik for fremragende 
arbeid som senterleder for 
Gausel bydelshus og i prisen 
for 2018 gikk til Bjørn Øglænd 
for hans mangeårige innsats 
for Hinna Friidrett. 

Dette er fine og verdige 
representanter som har vært 
med på å gjøre bydelen til et 
godt sted å bo. Men, hvem 
mener du fortjener Hinna-
prisen nå? Vi vil gjerne ha ditt 
forslag til enkeltpersoner eller 
lag og foreninger  som bidrar 
til å gjøre Hinna bydel til et 

godt sted å bo for store og små, 
gjennom en innsats litt over 
gjennomsnittet. Eller langt 
over. 

Kommer du på noen? Flott! 
Da sender du inn forslaget 
ditt, med en begrunnelse for at 
nettopp din kandidat fortjener 
prisen; innen 1. september  
2021 til:

Senterleder for  Gausel 
bydelshus Edyta Lenarczyk
edyta.lenarczyk@stavanger.
kommune.no
51508661

Og til slutt;
Det er Hinna kommunedels-

utvalg som står bak prisen.

Statutter for Hinnaprisen
Reviderte statutter, vedtatt i Hinna bydelsutvalg 
9. april 2013.  

§1 Formål
Hinnaprisen deles ut hvert år 
av Hinna bydelsutvalg. Den er 
en anerkjennelse til enkeltper-
soner eller lag og foreninger fra 
bydelen som har bidratt til å 
fremme bydelens kulturliv og/
eller sosiale aktiviteter . 

§2 Jury
Juryen har tre medlemmer 
og den velger ut hvem som 

får årets pris. Alle bydelens 
beboere kan sende inn forslag 
til kandidater til Hinnaprisen.

Juryens sammensetning:
•	 En representant fra 

bydelsutvalget
•	 En representant fra 

media og/eller kultur
•	 En representant fra 

bydelens foreningsliv.

Jurymedlemmene sitter i en 
4 års valgperiode og kan bli 
gjenvalgt en gang. 

Bydelsutvalget oppnevner 
jurymedlemmene. 

Alle jurymedlemmene må 
være bosatt i bydelen. 

Senterleder for bydelshuset er  
fast varamedlem og sekretær 
for juryen.

§3 Prisen
Prisen er et diplom og et kunst-
verk laget av en lokal kunstner.

§4 Forslag til 
priskandidater 
Informasjon om prisen og for-
slag til valg av årets priskan-
didat blir gjort kjent i bydelsa-
visens første vårnummer 
påfølgende år. 

Juryens sekretær sender også 
melding til skoler, lag og 
foreninger i bydelen hvor alle 

blir oppfordret til å sende inn 
forslag til kandidater med en 
begrunnelse. Frist for å sende 
inn forslag er medio april.

§5 Valg av prisvinner
Juryen velger ut prisvinneren 
på grunnlag av forslagene som 
er kommet inn.

Vinneren av Hinnaprisen blir 
bekjentgjort i lokale media, og 
prisen deles ut på Jåtten skole 
17. mai. 
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INTERVJUET

B
ertha Veggeberg er født og 
oppvokst på Randaberg, men 
flyttet til Vaulen i voksen alder. 
Hun har vært medlem i Frem-
skrittspartiet (FrP) i 40 år.  Der 
har hun hatt verv i bystyret, 

formannskapet og levekår og er nå 
medlem i fylkesstyret i Rogaland FrP. 
Der er hun studieleder med ansvar for 
at kurser i fylket blir satt i gang. Hun 
sitter også i kommunedelsutvalget i 
Hinna kommunedel og er vara til styret 
i Stavanger FrP.

Veggeberg ble pensjonist som 
65-åring etter arbeid i butikk-/byg-
gebransjen og har siden hatt mulig-
heten til å konsentrere seg om poli-
tikken. -Det var FrP jeg var mest enig 
med, svarer hun på spørsmålet om 
hvorfor hun valgte akkurat det partiet. 
-FrP har nok endret seg litt på disse 40 
årene, men for meg har helse, de eldre 
og samferdsel vært det viktigste, og der 
har partiet holdt stand i alle år.

Hinna kommunedel 
Det er ikke alltid politikerne i kom-

munedelene føler de får gjennomslag 
for sine hjertesaker. Veggeberg er for-
nøyd med flere saker hun har vært med 
på å sette i gang.

-Jeg er stolt over at vi fikk gjennom-
slag for at 5% av parkeringsplassene 
skulle være reservert for funksjons-
hemmede. Det er viktig at alle har 
anledning til å bruke bilen, mener Veg-
geberg.

-Nå er håpet at vi skal få svømmehall 
på Hinna etter å ha blitt lovet dette i 50 
år! Der vil vi jobbe for at vi får varmt-
vannsbasseng, slik at eldre, syke og 
funksjonshemmede kan ha et sted å 
trene med oppvarmet vann. 

Vi er over 22.000 innbyggere på 
Hinna og det var på tide at våre innbyg-
gere nå får tilgang til en egen svømme-
hall. 

-Det er flott at vi er i gang med byg-
gingen av veinettet gjennom Hinna. 
De har en ‘rusjen’ tilværelse på Gausel 
akkurat nå, men når alt er ferdig, blir 
det flott. 

-Det er trist med Frue Gamlehjem 

som skal legges ned innen utgangen 
av neste år. Både beboere og pårø-
rende har vært fornøyd med den typen 
hjem som ikke er sykehjem, men som 
passer for gamle som ikke lenger kan 
bo hjemme, men ikke er syke nok for 
sykehjem. 

-Jeg synes folk flest burde vært mer 
interessert i politikk, men forstår at 
man i dag har det travelt med jobb og 
aktiviteter etter arbeidstid, avslutter 
Veggeberg.

Fritidsaktiviteter 
Bertha Veggeberg har ikke problemer 

med fritiden. Den går til politikk og fri-
villig arbeid. Hun har vært frivillig på 

sykehuset, natteravn, eksamensvakt 
på universitetet og vært med på å orga-
nisere TV-aksjonen i Hinna kommu-
nedel. I tillegg er hun glad i å reise. 

-Jeg har kun vært i Syden to ganger. 
Jeg liker best å reise til andre steder, 
som for eksempel Island, Grønland, 
bilturer og bussturer. Nå savner jeg 
veldig å kunne reise. Covid-19 har satt 
en stopper for mye. 

Vi får håpe det ordner seg etter hvert 
når folk er vaksinert.

Bertha Veggeberg (FrP)

Helse, eldre og samferdsel
Bertha Veggeberg har vært aktiv politiker i 40 år. Hun er like aktiv i dag og kon-

sentrerer seg mest om temaene helse, de eldre og samferdsel. 

Alder:
81

Jobb:
Pensjonist

Politikk:
Medlem i fylkesstyret i 
Rogaland FrP
Hinna kommunedelsutvalg

Opprinnelig fra:
Randaberg

Bosted:
Vaulen

   
Nå er håpet at vi skal 

få svømmehall på 
Hinna etter å ha blitt 

lovet dette i 50 år!
Bertha Veggeberg

BERTHA VEGGEBERG: -Jeg er stolt over at vi fikk gjennomslag for at 5% av 
parkeringsplassene er reservert for funksjonshemmede.

POLITIKK Kommunedelspolitiker

JORUNN B. EIA
hinnavis@gmail.no
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4 av 10 siddiser har vært bekymret for at en venn eller et 
familiemedlem er i ferd med å utvikle et alkoholproblem.

Stavanger er en Av-og-til-kommune. Det betyr at vi jobber sammen med Av-og-til 
for å forebygge og redusere alkoholskader. Fordi det gjør hverdagen tryggere. 

Kom innom Helsehuset for en prat, eller les mer på 
avogtil.no/formye
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D
et var egentlig ganske tilfeldig 
at vi havnet her. Samboeren 
og jeg var på flere visninger, 
men fant ikke stedet som 
traff helt. Så plutselig dukket 
leiligheten på Frøystad opp. 

Det var skikkelig match for oss, tre 
minutter til toget, greie sykkelveier og 
stor og fin leilighet i et stille og etablert 
miljø, forteller Eirik Faret Sakariassen. 
Vi møter ham på en hyggelig og solrik 
veranda i 2. etasje i en lavblokk med en 
fantastisk utsikt utover Frøystad. - Arki-
tektonisk og utformingsmessig er dette 
området unikt. 

Vara på Stortinget
Helt siden han var 14 år har han vært 

interessert i politikk. - Jeg leste meg 
opp på alle de røde partiene, og valget 
falt på SV. Det var de jeg følte jeg var 
mest enig med. Jeg startet med å melde 
meg inn i Sosialistisk Ungdom og er 
nå medlem av SV, er heltidspolitiker 
i Stavanger og vara til Stortinget, for-
teller Faret Sakariassen. Han bodde to 
måneder i Oslo i vår der han vikarierte 
for en kollega på Stortinget som hadde 
permisjon. - Det var veldig interessant. 
Alt var i større format, og handlet om 
overordnet nasjonal og internasjonal 
politikk. Tempoet var veldig intenst, 
men prosessene tar lenger tid der, enn 
her lokalt. Det er lettere å å få fram saker 
i lokalpolitikken, mener Faret Sakari-
assen og legger til at han ble imponert 
over kunnskapsnivået på Stortinget. 

- Det var et generelt høyt kunnskap-
snivå hos alle partier. 

Lokale saker
Faret Sakariassen mener han har 

en viktig rolle i lokalpolitikken og han 
trives lokalt. Her er han gruppeleder 
for SV i Stavanger og jobber for flere 
lokale saker som er viktig for partiet. 
- Vi har nettopp innført støtte til kjøp 
av el-lastesykkel for transport av barn 
og utvikler opptakssystemet for tilde-
ling av barnehageplass. Det er viktig at 
dersom man ikke får plass til barnet der 
man ønsker, bør man få anledning til å 

stå på venteliste selv om man får plass 
et annet sted. 

Mitt nabolag
-Jeg ønsker meg mer makt til kommu-

nedelene og mer medbestemmelse for 
innbyggerne. Vi jobber med et prosjekt 
som heter «Mitt nabolag». Der mener vi 
at forslag fra innbyggerne skal stemmes 
over, det skal være mulig å komme med 
gode idéer og innspill. For eksempel 
om hvor lekeplasser skal plasseres og 
innspill til velforeninger, forklarer Faret 
Sakariassen, og forteller at han selv har 
spilt inn ønsket om støtte til et drivhus 
til sameiet. -Det må være fantastisk å 
kunne dyrke for eksempel egne grønn-
saker i et nabofellesskap.

Folkevalgte skal være 
tilgjengelige

-Det er fint i Hinna kommundel. 
Spesielt de flotte turområdene. Her er 
det mange gode naturopplevelser. Jeg 
synes imidlertid et er litt frustrerende at 
turstien går fra sjøen og opp langs jern-

banen på grunn av uenighet om regu-
leringen av tursti.

 
-Jeg synes det er kjekt at folk tar kon-

takt med meg. Folkevalgte skal være 
tilgjengelige. Det er ikke like enkelt 

å kjenne igjen folk når alle går med 
maske akkurat nå, men vi lærer oss vel 
til det også.

 
De siste 10 årene har SV-politi-

keren hospitert en uke på forskjellige 
arbeidsplasser om sommeren. Han 
mener at det ikke bare er én ting i livet 
som gjør deg lykkelig. -Jeg har vært 

vakt i et fengsel, jobbet på NAV, i bar-
nehage, i tomatgartneri og vært vakt-
mester. Dette er noe som har gitt meg 
mye, og jeg tar gjerne i mot tips om hva 
jeg skal gjøre i sommer. Det er ikke like 
enkelt i disse pandemitider, men jeg er 
sikker på det lar seg gjøre å gjennom-
føre i år også.

 
Hva gjør så denne aktive 30-åringen 

om 10 år? -Det er ikke sikkert jeg jobber 
innen politikken. Jeg tenker folkevalgte 
kan ha godt av pauser innimellom, 
men jeg kommer absolutt til å være 
engasjert i politikk, sier Faret Sakari-
assen. 

- Og så regner jeg med vi fortsatt bor 
her på Frøystad, avslutter politikeren 
med et smil.

Eirik Faret Sakariassen 

Ny Hinnabu
Eirik Faret Sakariassen (30) har gjort Hinnabu av seg. Han er opprinnelig fra Tasta, 

men har bodd både på Storhaug og Stokka. Nå har han funnet sitt sted på 
Frøystad i Hinna kommunedel.

Alder:
30 år

Jobb:
Politiker på heltid
Gruppeleder for SV i Stavanger

Bosted:
Frøystad

MITT NABOLAG: Eirik Faret Sakariassen har funnet sin plass i Hinna 
kommunedel. I sameiet på Frøystad ønsker han å dyrke egne grønnsaker.

INTERVJUET

JORUNN B. EIA
hinnavis@gmail.no

   
Det er ikke bare én 
ting i livet som gjør 

deg lykkelig!
Eirik Faret Sakariassen
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VI SKAPER BYENS BESTE NABOLAG!

JÅTUN / HINNA LEILIGHETER / REKKEHUS / FAMILIEBOLIGER 

Jåtun ligger perfekt til i forhold til natur, 
by, arbeidsplasser, handel, offentlig 
transport og attraksjoner. Her kan du 
bo nær alt du trenger, og oppleve et 
bærekraftig bomiljø basert på felless-
kap og fremtidsrettet bo-teknologi.

SPENNENDE NYHETER
Akkurat nå selges de siste leilighetene  

i prosjektet Husene i Skogen. Byggingen 
er kommet langt og de første beboerne 
på selve Jåtun flytter dermed inn i  
løpet av året. Så skal det også bygges 
leiligheter i Jåtunhøyden. I disse dager 
kan du registere din interesse for dette 
prosjektet. Helt på toppen av Jåtun. 
Følg med på våre hjemmesider for å  
se hva som skjer.

Jåtun i Stavanger skal bli et nyskapende, annerledes 
og svært attraktivt sted å bo. Et trygt og godt nabo- 
lag for alle generasjoner og folk i alle livssituasjoner 
skal etableres, med inkluderende sosiale soner og 
spennende møteplasser. Alt i grønne og innholdsrike 
omgivelser. Gled deg!

Nå skjer det
spennende ting
på Jåtun!

E
N
S
IG

N
   |   Foto: Elisabeth Tønnessen, Sindre Ellingsen, R

oar M
alm

in og M
arius Tjessem

jåtun.no

JÅTTÅ STASJON

JÅTTÅ VGS

STADIONPARKEN
HINNA PARK

HINNA FK

Husene i Skogen

Stadionparken

Skogsbakken

Jåttå stasjon

Hinna FK
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Ny innbygger i Hinna Park
1.juni overtar Norsk olje og gass kontorloka-
ler til ca 50 ansatte i Hinna Park. Organisasjonen 
regner med at alle er på plass i løpet av august.

JORUNN B. EIA
hinnavis@gmail.com

Det var full aktivitet i bygget 
ytterst på Fjordpiren da vi tok 
turen innom. 

Prosjektleder for flyttingen 
av kontorene, Merete Aane-
stad, forteller at overtakelsen 
av bygget er 1. juni, men på 
grunn av Covid-19 og med 
foreløpig de fleste medarbei-
dere på hjemmekontor, regner 
de ikke med at det blir innflyt-
ting før i august. 

Starten på oljeeventyret
Historisk sett er det i Jåttå-
vågen oljeeventyret startet, så 
det passer perfekt at Norsk olje 
og gass nå flytter til Jåttå etter 
mange år på Forus. 

-Jeg tror alle gleder seg til 
både nærhet til medlemsbe-

drifter, flott utsikt og et aktivt 
område med butikker og 
kaféer. Lokalene er også godt 
tilrettelangt for kollegial sam-
handling og sosiale møte-
punkter,  sier Aanestad. 

Først ut
På Hinna Park sin Face-
book-side kan vi lese i artik-
kelen i NæringsEiendom at 
3000 kvadratmeter skal fylles 
opp med nye selskaper. Norsk 
olje og gass er først ut. 

I artikkelen sier Elisabeth 
Brattebø Fenne, direktør for 
organisasjon og arbeidsliv i 
Norsk olje og gass at Hinna 
Park og Fjordpiren er den per-
fekte beliggenheten for organi-
sasjonen. 

Hun understreker at med-
lemmene vil ha kort vei uan-
sett om de holder til på Forus 
eller i Stavanger sentrum, på 
grunn av den gode kollektive 
forbindelsen. Her kan også 
ansatte velge mellom sykkel, 
tog, buss eller bil. 

Representerer 29.000 
ansatte
Bransjeforeningen Norsk 

olje og gass er en interesse- 
og arbeidsgiverorganisa-
sjon for oljeselskaper og leve-
randørbedrifter knyttet til 
oljevirksomheten på norsk 
kontinentalsokkel. 

De arbeider for å videreut-
vikle en konkurransedyktig 
olje- og gassindustri i Norge. 

Norsk olje og gass binder 
sammen 47 olje- og gassel-
skaper og 58 leverandørbe-
drifter på norsk sokkel. Med-
lemsbedriften representerer 
29.000 ansatte. Administre-
rende direktør er Anniken 
Hauglie, hovedkontoret er i 
Stavanger og de har kontorer i 
Oslo og Harstad. 

NORSK OLJE OG GASS: I løpet av sommeren flytter organisasjonen alle sine ansatte på hovedkontoret fra Forus til Hinna Park. I andre etasje har alle kontorene sjøutsikt. Nærhet til 
medlemsbedrifter og et aktivt område med butikker og kaféer er viktige ingredienser for flyttingen.

PÅ PLASS I AUGUST: De nye kontorlokalene er godt tilrettelagt for 
kollegial samhandling og sosiale møtepunkter. Foto: Jorunn B. Eia

 Alle gleder 
seg til utsikt og et 
aktivt område med 
butikker og kaféer.

Merete Aanestad

MERETE AANESTAD: Prosjektleder 
for flyttingen av kontorer. Foto: 
Jorunn B. Eia

FANTASTISK UTSIKT:  Alle kontorene har utsikt. Foto: Jorunn B. Eia
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ROGALAND 
GARTNERSERVICE AS

• Vedlikehold og vedlikeholdsavtaler både  
 privat og for bedrifter/boligbyggelag
• Tømmerarbeid (gjerder, porter,  terrasser,  
 vinterhager, garasjer mm)
• Lekeplasser og lekeapparater
• Snøbrøyting og strøing

Vi utfører både store og små oppdrag, 
kontakt oss for GRATIS befaring og et 

uforpliktende tilbud

Tlf.: 95 400 700  •  post@gartnerservice.as

• Plenklipp og luking  • Sprøyting  • Beplantning  • Beskjæring og 
felling av trær  • Gjødsling og kalking  • Høytrykkspyling og fasadevask  
• Vanning  • Bygging av gjerde eller terrasse  • Gravearbeid  • Steinarbeid  
• Ferdigplen  • Tømmerarbeid • Snøbrøyting og strøing  • og mye mer

Vi utfører også;

Snart sommer og tid 
for det gode liv i hagen
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POLITIKK

Medvirkende til artikkelen:
Sunniva Larsen, (AP), 
Karl Sandvig, (PP)
Børge Aanestad, (H)

Redigering og tilrettelegging:
Jorunn B. Eia

 -Det vitner om et utrolig godt 
engasjement i Hinna kommu-
nedel, og bidrar til at vi som 
politikere i bydelen lettere kan 
jobbe for en utvikling som er 
basert i det innbyggerne er 
opptatt av, sier de tre represen-
tantene for Hinna kommune-
delsutvalg (KDU). 

Som en av Stavanger største 
kommunedeler er svarene i 
denne undersøkelsen avgjø-
rende for å forstå fremtidige 
behov på en god måte. De 
tre politikerne forteller ivrig 
at resultatene er nøye gjen-
nomgått og diskutert med alle 
i kommunedelsutvalget, og 
legger ikke skjul på at de er for-
nøyd med antall respondenter. 

De kan også fortelle at sam-
arbeidet i kommunedelsut-
valget er svært godt og at det 
beste for kommunedelen er 
det viktigste. 

-Vi er en utrolig god gjeng 
som samarbeider veldig godt 
om det meste. Resultatet i 
denne undersøkelsen er nok 
veldig inspirerende for samt-
lige medlemmer av KDU, og da 
er det også veldig kjekt at vi står 
sammen om de fire kjernesa-
kene, sier Børge Aanestad. 

Om Hinna hadde vært en 
by, hadde den faktisk vært 
nr 21 i størrelse i Norge med 
sine 22 870 innbyggere. Bare 
størrelsen alene vitner om et 
behov for en ny svømmehall i 
bydelen, og behovet blir bare 
større i lys av den veksten som 
Hinna vil få de neste årene.
Naturen i Hinna er også noe 
innbyggerne setter stor pris 
på, og er fasiliteter vi kan være 
stolte av. 

Kommunedelen har de siste 
20 årene vært i en voldsom 
utvikling, og det er flere store 
prosjekter som er under arbeid 
i fremtiden. Det understreker 
kanskje viktigheten av natur-
perlene vi har i dag, og hvorfor 
vi må bevare og utvikle disse 
for fremtiden. 

Flere lekeplasser og gapa-
huker er eksempler på hva 
innbyggere mener vi trenger 
for å ha enda flere gode steder 
å møtes. 

-Vi er satt til å mene noe om 
hva som er viktig for bydelen, 
da er vi avhengig av gode svar 
- det har vi fått i denne under-
søkelsen, sier Sunniva Larsen. 

Hun vil også gjerne opp-
fordre flere til å lese og fylle ut 
undersøkelsen. På neste side 
er en QR-kode som leder til 
undersøkelsen.

Innbyggerne i kommune-
delen har fått anledning til å gi 
uttrykk for både hva de synes 
er bra i Hinna, men også fått 

anledning til å utrykke hva 
som mangler. 

1 av 4 føler seg utrygge, det 
er utvalget veldig opptatt av 
å kunne forstå bedre og for 
å arbeide for at innbyggerne 
opplever trivsel og trygghet. 

Kommunedelsutvalget har 
pekt ut fire kjernesaker fra 
undersøkelsen som det er bred 
enighet om, og som utvalget vil 
jobbe for i årene som kommer.

 
1.	 Naturperlene i bydelen 

må vernes og utvikles 
2.	 Svømmehall og 

større bredde i 
aktivitetstilbudene 

3.	 Mobilitet i kommune-
delen – kollektivtransport, 
sykkel og gange.

4.	 Trivsel og trygghet 

1.   Naturperlene i bydelen 
må vernes og utvikles
Tilbakemeldinga i innbyg-
gjarundersøkinga er eintydig 
og sterk når det gjeld friom-
råda i bydelen; Forusskogen, 
Fritidsgården,Jåttånuten, Sør-
marka, Hinnastranda, Vaulen 
osv. Innbyggerne er opptatt av 
at desse områda må tas vare på 
og utviklast vidare. 

Mange er opptatt av at kvali-
teten på områda kan bli betre 
ved å leggja til rette for fleire 
aktivitetar, ha flere benker/
sittegrupper, gapahuker o.l. 

Fleire er uroa over at nokre av 
desse områda er under press 
frå utbyggingsinteresser, og 
KDU meiner arealplanen må 
sikra at naturperlene og viktige 
friområde ikkje blir mindre 
gjennom «små» og gradvise 
utbyggingar. «Marka-grensa» 
er eit omgrep frå Oslo som blir 
brukt for å verna Nordmarka. 

Det bør vurderes «mar-
ka-grenser» for dei største og 
viktigaste friområda i kommu-
nedel Hinna. Med sine 22 870 
innbyggjarar er Hinna alt i dag 
ein middels stor småby. Det er 
venta betydeleg auke i folke-
talet i åra framover. Å sikra til-
gang til natur og friområde og 
leggja til rette for at innbyggja-
rane er aktive og brukar desse 
tilbud, er viktig både for trivsel 
og folkehelse.Vi vil jobbe for 
å få mer lys på turstier som et 
tiltak i dette. 

2.   Svømmehalll 
og større bredde i 
aktivitetstilbudene
Det framgår at folk saknar ein 
større bredde i tilbud i møte-
plasser og aktivitetstilbud. 

Kommunedelen manglar 
symjehall, og mens fotball-
banene er mange, er tilbudet 
svært mangelfullt for unge som 
vil spela basket, håndball eller 
driva friidrett. 

Kommunedelen har til 
dømes ingen friidrettsanlegg 
med tartan-dekke. Folk set pris 

på dei kafeene, restaurantene 
og andre møteplasser som 
finst, men ønskjer samtidig 
større breidde i tilbodet. 

Møtestader for ungdom, fri-
tidsklubber, bibliotek og møte-
plass for andre aktivitetar blir 
etterlyst.Innbyggjarundersø-
kinga viser tydeleg at folk på 
Hinna stort sett treffes hjemme 
hos seg sjølv eller hos andre. 
KDU meiner den nye areal-
planen bør leggja opp til fleire 
og meir mangfaldige offent-
lege møteplasser i kommune-
delen. Mest prekært er det å få 
på plass symjehallen. Den bør 
realiserast så snart råd er av 
omsyn til forsvarleg svømme-
opplæring i bydelen. 

Gode lekeplasser, større 
breidde i tilboda til dei ung-
dommer og biblioteksfilial 
i bydelen, meiner KDU er 
viktige punkt for det vidare 
arbeidet med arealplanen. 

3.   Mobilitet i 
kommunedelen – 
kollektivtransport, sykkel 
og gange. 
Innbyggjarundersøkinga blei 
gjennomført i koronatida og 
viser at Hinna-folk i svært liten 
grad nyttar kollektivtransport. 

Forklaringa kan vere at folk 
ikke tar buss eller tog på grunn 
av faren for covid-19. Uan-
sett, arealplanen handlar om 
kva utvikling me ønskjer for 
bydelen fram mot 2040 når det 
gjeld transport og mobilitet. 

HINNA KOMMUNEDELSUTVALG: Fra venstre Karl W. Sandvig (PP),  Sunniva Larsen (Ap) og Børge Aanestad (H).

Resultater fra Nærmiljøundersøkelsen 
Stavanger kommune har nettopp gjennomført en Nærmiljøundersøkelse i alle kommunedeler. Hinna er den kommunedelen 
som har fått desidert flest svar - hele 513 respondenter. 
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Hinna kommunedel 
har i dag eit godt kollek-
tivtilbud både med buss 
og tog, men få ser for-
deler med den nye buss-
veien. Her ser Hinna-
buen seg overkjørt av 
sentrale planer. I plan-
perioden 2023 – 2040 
må målet være å utvikla 
dette tilbodet slik at færre 
kjører bil. 

Mange ønsker bedre 
sykkel- og gangveger for 
å leggja til rette for syklar 
og gange til daglege gje-
remål.I dei delane av 
kommunedelen som ligg 
lengst borte frå den nye 
bussveien, er det tydeleg 
at mange fryktar at det vil 
bli vanskelegare å ta buss 

når bussveien blir ferdig. 
Avstanden til bussen 

blir for stor; til dømes 
frå området Sollivegen- 
Bratlievegen-Markvegen. 

KDU meiner derfor 
plansekretariatet må 
leggja til rette for at Hinna 
kommunedel får på plass 
eit «shuttle-buss-system» 
som gjer det attraktivt 
for alle innbyggjarane i 
kommunedelen å ta buss 
og tog. «Shuttle-bussen» 
frakter folk frå alle delar 
av kommunedelen til tra-
fikk-knutepunkt for tog 
og på bussveien. Folk gir 
mange ulike grunnar for 
at dei ikkje syklar eller går 
til daglege gjeremål. 

Nokre av desse 

grunnane kan areal-
planen 2023-2040 ha 
som mål å gjera noko 
med. KDU vil her særleg 
peika på at plansekretari-
atet bør følgja opp ønsket 
om samanhengande og 
trygge sykkel- og gang-
veier som er knytta til 
sykkelstamvegene på ein 
effektiv måte. 

4.    Trivsel og 
trygghet
KDU har festa seg ved 
eit lite paradoks i inn-
byggjarundersøkinga. På 
den eine sida opplever 
folk høg trivsel, tilknyt-
ning til området og gode 
nabolag. På den andre 
sida kjenner mange seg 

Anne-Sofie Dybdahl er 
pedagogisk leder på Boga-
nes barnehage. Hun er 
en av de som har svart på 
undersøkelsen om nærmil-
jøet i Hinna kommunedel.

JORUNN B. EIA
hinnavis@gmail.com

Dybdahl sier undersøkelsen 
er svært viktig og håper at det 
kommer noe ut av den. 

-Vi som har ansvar for barn 
i barnehage bruker nærmiljøet 
hver dag. Vi bruker skogsom-
rådene, lekeplassene,  sjøen og 
boligområdene, sier hun. 

Det som har endret seg 
mest siden Dybdahl begynte i 
barnehagen i 2007, er reduk-
sjonen av uteområdene på 
grunn av utbygging av nye 
boligområder. 

-Skogsområdene har blitt 
mindre, tilgangen til sjøen 
er mer komplisert. Vi må 
gå lenger for å finne grønne 

lunger for ungene. 
-Hinna kommunedel er 

langstrakt og stor og vi savner 
både svømmehall og flere 
gapahuker. Stavanger kom-
mune dekker bruk av svøm-
mehallen i sentrum, men ikke 
transport til sentrum. Og ofte 
får vi tildelt et tidspunkt som 
ikke passer oss. 

-Vi rekker rett og slett ikke til-
bake til barnehagen til rett tid 
og ansatte må jobbe overtid, 
forteller hun.

Det siste året når kollektiv-
transport har vært frarådet, 
har barnehagen brukt maxi-
taxi. Der er problemet at det 
ikke er nok barneseter. 

-Vi har måttet ringe foreldre 
i tillegg til at ansatte har brukt 
egne seter. Det hadde blitt et 
enormt løft dersom kommu-
nedelen hadde fått en egen 
svømmehall, mener Dybdahl. 

-Vi synes det er viktig at det 
blir tatt godt vare på områder 
som kan brukes til rekreasjon 
og lek. 

-I dag er det slik at når vi 

kommer til en lekeplass, er det 
ofte andre barnehager, skoler 
eller SFO’er allerede der. 

-Vi ønsker oss også tilrette-
legging for lek langs sjøen. Det 
er langt for barnehagebarn å 
gå fra Boganes til Vaulen, sier 
Dybdahl og understreker at 
hun er veldig godt fornøyd 
med at de nå får anledning 
til å si hva de mener, i denne 
undersøkelsen. 

Svømmehall og flere 
gapahuker

utrygge både på dag- og 
kveldstid. 

Det går ikkje fram av 
svara kvifor folk kjenner 
seg utrygge. KDU kjenner 
heller ikkje tala for andre 
bydeler. 

KDU ønskjer derfor at 
plansekretariatet følgjer 
opp problemstillinga i 
det vidare arbeidet med 
ny arealplan. 

Måten utearealet blir 
utforma på, har konse-
kvensar for om innbyg-
gjarane er trygge og opp-
lever trivsel. 

Anne-Sofie Dybdahl har svart 

på Nærmiljøundersøkelsen

POLITIKK

QR-kode som leder til underøkelsen.
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Lokale turområder er inspirasjon

Line Owren (34) jobber som fotograf for både 
private kunder og bedrifter. Hun bor selv på 
Nedre Vaulen og bruker mange av friluftsområ-
dene i Hinna bydel til inspirasjon og lokasjon for 
sine bilder.

INGRID SMISTAD
hinnavis@gmail.com

Line Owren er opprinnelig 
fra Gildeskål, ca. 10 mil sør 
for Bodø. Hun gikk på Foto-
fagskolen i Trondheim, og 
etter studiene startet hun 
opp fotofirmaet Studio LL AS 
sammen med ei venninne i 
Kristiansand. 

Etter 5 år bar veien videre 
til Stavanger. Line tok over fir-
maet og byttet firmanavn til 
Line Owren Fotografi AS, og 
har nå jobbet som fotograf i 11 
år. 

- Selv om jeg måtte starte på 
nytt i Stavanger, var jeg tryg-
gere i jobben etter mange års 
erfaring innen både fotografe-
ring for bedrifter og for private 
kunder, sier Line. 

Antropolog
Gjennom jobben som fotograf 
møter Line mange ulike men-
nesker i ulike settinger. 

Oppdragene hennes vari-
erer og er alt fra reklamefoto 
for bedrifter, og blant annet 
bryllup, familiebilder og nyfødt 
bilder for private kunder. Line 

liker å jobbe med og studere 
mennesker, og er opptatt av 
å få kundene til å slappe av 
og være helt naturlige foran 
kameraet.

-Noen synes det er skum-
melt å bli tatt bilde av, og de 
fleste sier de ikke er fotogene. 
Det mener jeg ikke stemmer, 
men når du har sett bilder av 
deg selv tatt i dårlig lys eller har 
hatt en dårlig opplevelse – er 
det ikke rart du tenker det om 
deg selv, sier Line og legger til:

-Derfor senker jeg alltid 
kameraet og har fokus på å ha 
øyekontakt og å være til stede. 
Jeg ser litt på meg selv som en 
antropolog som studerer men-
nesker. 

-Det er alltid spennende 
å komme hjem til folk og se 
hvordan de har det og hvordan 
de er i sitt eget hjem. Da er 
det viktig å ta bilde med en 
gang, mens inntrykket fortsatt 
er ferskt. Det er for eksempel 
veldig fint og spesielt å få fange 
den unike boblen man er i ved 
en nyfødt fotografering. 

Naturlig lys
Line bor sammen med fami-
lien på Nedre Vaulen, og kan 

fortelle at hun ofte bruker nær-
området til både fotografering 
og til å hente inspirasjon. 

- Jeg blir inspirert av men-
nesker og natur. Jeg er fra 
Nord-Norge, oppvokst i «fjær-
steinan», og har alltid vært mye 
utendørs og tatt naturbilder. 

-Selv om bildene og moti-
vene er ulike, er stilen min 
alltid lik. Bildene føles analoge, 
og jeg bruker kun naturlig lys. 
Jeg er friere uten blits, samtidig 
er det utfordrende å jobbe med 
naturlig lys, fordi lyset stadig 
forandrer seg. I tillegg bruker 
jeg mye humor for å få frem 
følelser når jeg fotograferer. 
Det skal være ekte, under-
streker Line.

Å jobbe som selvstendig 
næringsdrivende kan ofte være 
uforutsigbart, og Line kan for-
telle at hun sjelden vet noe om 
oppdragsmengden langt frem 

i tid. 
Hun får ofte oppdrag på kort 

varsel. Tidligere har bryllups-
fotograferingene vært det mest 
forutsigbare og trygge i jobben, 
men dette har endret seg det 
siste året på grunn av Covid-
19. 

- Mange av bryllupene har 
blitt utsatt på grunn av pan-
demien. Det har generelt 
vært mindre private oppdrag 
og flere reklameoppdrag for 
bedrifter i 2020. 

-Da Covid-19 herjet som 
verst i fjor, kunne jeg for 
eksempel ikke dra hjem til 
folk for nyfødt fotografering. 
Det førte til at jeg måtte tenke 
nytt, og en fotografering ble for 
eksempel tatt av den nyfødte 
gjennom vinduet på terrassen, 
sier Line med et smil. 

Turbok prosjekt
Uten å røpe for mye forteller 
Line at hun sammen med 
Vibeke Lavik Bjaanes er i gang 
med et bokprosjekt hvor de 
skal lage en turbok med tekst 
og bilder fra ulike turområder 
i Stavanger. 

- Det er et spennende og 
stort prosjekt som jeg tror spe-
sielt barnefamilier vil sette pris 
på, sier Line og lover å komme 
tilbake til oss med flere detaljer 
senere.

INSPIRASJON: Line Owren senker alltid kameraet og har fokus på øyekontakt. Jeg ser litt på meg selv som en antropolog som studerer mennesker. 

BILDETEKST: Og litt tekst som beskriver bildet.BILDETEKST: Og litt tekst som 
beskriver bildet.
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NÆRMILJØ

Lyspunkt i koronahverdagen
Stavanger kommune har laget kampanjen 
«Lyspunkt 2021» for å synliggjøre gode 
uterom for innbyggerne under pande-
mien. I forbindelse med dette deler de ut 
300 000 kroner til gode initiativ og ideer 
til lyspunkt for barn og unge.

INGRID SMISTAD
hinnavis@gmail.com

Kampanjen Lyspunkt 2021 ble 
etablert på bestilling fra Bered-
skapsledelsen i Stavanger 
kommune hvor målet er å vise 
eksempler på hva som er lov 
og forslag til hvor man kan 
være ute sammen med trygg 
avstand – og å skape lyspunkt i 
en annerledes hverdag. 

Jeanette Osberg og Camilla 
Torvik Tønne i Stavanger kom-
mune er ansvarlige for kam-
panjen og beskriver seg selv 
som motivasjonskatalysatorer.

- Vi tror en dialog med inn-
byggere i kommunen er viktig, 
spesielt under pandemien. På 
den måten kan vi vise hver-
andre hva man kan finne på i 
en spesiell tid, sier Osberg.

45 uterom
Det er valgt ut fem gode 

uterom i hver kommundel, til 
sammen 45 uterom. På hjem-
mesiden ligger det en kart-
oversikt over de foreslåtte ute-

områdene. 
Tanken er at områdene skal 

ha enkel atkomst, det skal ikke 
være veldig langt å gå, gjerne 
en grill, bademuligheter og 
andre enkle fasiliteter for 
enhver smak. 

I Hinna kommunedel er 
det valgt ut Hindalsdammen, 
Gapahauken i Hinna Park, 
Gapahauken ved Tufteparken 
i Sørmarka, Fritstidsgården på 
Gausel og Vaulen badeplass. I 
forbindelse med kampanjen 
er det også laget en Instagram-
konto og en egen Hashtag #lys-
punkt2021 hvor kommunen 
oppfordrer folk til å dele sine 
lyspunkter for å inspirere hver-
andre.

Påskeeggjakten
På lørdagen i palmehelgen 
la kommunen ut til sammen 
450 påskeegg, 50 egg i hver 
kommunedel til glede for 
innbyggerne. 

Målet var å få folk til å 
komme seg ut under pande-
mien og oppdage nye uteom-
råder i sin egen og andre kom-

munedeler. På hjemmesiden 
til kampanjen kunne man få 
hint med bilder av hvor påske-
eggene kunne ligge. 

- Det er kommet inn mange 
positive tilbakemeldinger 
fra folk etter påskeeggjakten. 
Mange takker for initiativet 
til kampanjen og at de er blitt 
kjent med nye flotte uteom-
råder i kommunen, forteller 
Osberg.

Tilskuddsordning
Akkurat nå kan man også søke 
om penger til koronavennlige 
aktiviteter som kan lyse opp 
korona-hverdagen for unge og 
unge voksne. 

Stavanger kommune har satt 
av 300 000 kroner i «såkorn-
midler» som skal fordeles på 
gode initiativer og ideer som 
kan bidra til lyspunkt. Alle over 
15 år kan søke. 

- Vi opplever at folk gjerne 
har blitt litt passive og ikke 
vet hva de kan gjøre når det er 
restriksjoner. Gjennom kam-
panjen håper vi å endre på 
dette, forklarer Osberg.

Privatpersoner kan søke om 
inntil 5000 kroner og bedrifter/
organisasjoner kan søke om  
10.000 kroner. Samme søker 
kan få støtte inntil to ganger, 
men samme aktivitet kan ikke 
få støtte to ganger. Søknads-
fristene er 22. april, 6. mai og 
20. mai.

- Vi oppfordrer folk til å søke 
om midler. Det er hurtig saks-
behandling med et ønske om 
at aktivitetene og initiativene 
skal skje innen kort tid. Her 
er det bare kreativiteten som 
setter grenser. 

-Vi har blant annet bevilget 
penger til noen som ønsker å 
arrangere piknik i parken og 
mesternes mester, sier Osberg.

KAMPANJE: Målet for kampanjen «Lyspunkt 2021» er å vise eksempler på hva som er lov og forslag til hvor man kan være ute sammen med trygg avstand. I påsken la Stavanger kommune 
ut 450 påskeegg til glede for innbyggerne. 

UTEROM: I Hinna kommunedel er det valg ut Hindalsdammen, 
gapahuken i Hinna Park, gapahuken ved Tufteparken i Sørmarka, 
Fritidsgården på Gausel og Vaulen badeplass.
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Skann QR-koden 
eller send 

Stadionparken 
til 2242

MELD DEG INN OG 
FÅ 2 TIMER EKSTRA 
GRATIS PARKERING

Husk å registrere 
bilen(e).

Som medlem får du tilgang på eksklusive tilbud og oversikt 
over nyheter, kampanjer og konkurranser på senteret.
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HAGEN

SIRI BRYNE RINGSTAD
siri@brynesplanter.no

Har du lyst på en frodig og 
blomstrende hage, og liker å 
bruke tiden din i hagen? Da 
kan jeg anbefale å anlegge et 
staudebed. 

Tenk forskjellige høyder når 
du planlegger bedet, og at det 
er blomstring fra tidlig vår til 
sen høst. For å minske problem 
med ugress kan du plante litt 
tettere, men du må regne med 
litt luking gjennom sesongen. 

Her er noen av de jeg vil 
anbefale:

Hagesildre og hagepute: 
Begge er lave og tidligblom-
strende stauder som brer seg 
godt ut. De blomstrer i april/
mai og er fine å ha i kanten av 
bedet. 

Kattemynte: er en favoritt, 
den brer seg godt utover og 
blomstrer med blå blomster i 
fra midten av mai og utover – 
klipp den ned en gang på som-
meren så vil den komme med 
ny blomstring på høsten. 

Kattemynte er også en god 
bie-blomst, altså en blomst 
som insektene liker og de 
trenger vi jo i hagen blant 
annet til å pollinere frukttrær 
og bærbusker. 

Lavendel: en nydelig, duftende 
staude som blir middelshøy og 

blomstrer fra slutten av juni og 
til midten av august. 

Lavendel gir assosiasjoner til 
Frankrike og middelhavet og 
denne stauden er også flott å 
ha i krukke. 

Lavendel er også en god bie-
blomst, og den tåler litt tørke.

Stjerneskjerm: er en mid-
delshøy staude med stjerne-
formede blomster i hvitt og for-
skjellige rosanyanser. Denne 
blomstrer fra tidlig sommer og 
utover høsten og er veldig fin å 
ha i buketter. 

Duppesoleie: er en flott 
staude som kan minne litt om 
brudeslør. Den blomstrer i 
juni/juli med masse små hvite 
blomster og blir ca 60 cm høy. 
Dette er en litt sjelden staude, 
men den er utrolig villig og helt 
nydelig. 

Peoner: Den må vel kunne 
kalles staudenes dronning. 
De flotte store blomstene er 
utrolig fine i buketter, og den 
tar seg godt ut i staudebedet 
bak kattemynten. Peoner blir 
høye, og må ofte støttes opp 
litt. De blomstrer i slutten av 
juni og utvalget er stort. Her 
får du både rent hvite, lyse 
rosa, mørk burgunder og duf-
tende sorter. Peonen skal ikke 
plantes for dypt, da vil den ikke 
blomstre. 

Tips ved planting av stauder:
Luk bedet der du skal plante 
staudene, jo mer nøye du er 
med grunnarbeidet jo lettere 

blir det å holde ugresset borte 
utover sommeren.Fyll på med 
litt ny, god plantejord og legg 
en liten hånd med beinmel i 
hvert plantehull. Vann godt 
etter planting. 

Ønsker du å ha stauder i 
krukker på balkongen iste-
denfor sommerblomster som 
må byttes ut hvert år? 

Her er noen tips til deg:

Storkenebb: dette er en god 
staude, hardfør og med lang 
blomstringstid. Dekker godt 
og fås i lilla og forskjellige rosa 
nyanser.

Hosta: en frodig staude som 
tåler godt skygge og har flott 
bladverk. Mange forskjellige 
sorter, noen er blågrønne i 
fargen, andre har gule striper 
på bladene. 

Lavendel og kattemynte som 
nevnt tidligere er også gode 
stauder i krukker. 

Et lite tips til slutt: husk 
å gjødsle – alle blomster og 
planter trenger mat for å vokse 
og gi masse blomster.

Lag deg en blomstrende hage

STAUDER: stjerneskjerm, hosta og revebjelleSTAUDE: Lavendel

STAUDE: rosa Geranium.
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• Vorter • Torner • Fotsopp 
• Fotsvette • Inngrodd negl
• Fotkramper • Hælsprekker
• Stikkende smerter 
• Hudproblemer
• Hard hud
Ta vare på føttene dine. 
Det vil øke din helsetilstand

Gode føtter trenger man til alt  
det man ønsker å gjøre.

Føttene trenger også  
FAGFOLK!

Åpningstider: Mandag 09:00 -16.00 - Tirsdag : 12:00 - 18:00
Onsdag: 09:00 -16 :00 -Torsdag: Stengt - Fredag: 09:00 -12:00 

Bestilling utover åpningstid etter avtale.

Heddeveien 120• 4034 Stavanger• Epost: post(a)sprekefotter.no

Tlf: 988 94 316

sprekefotter.no

Spreke føtter krever grundig fotbehandling

Langflåtveien 37 • 4017 STAVANGER
Tlf: 902 64 000

Velkommen til 
vår nye butikk  

i Langflåtveien 37. 
Totalleverandør av komplette bad og våtrom. 

La oss hjelpe deg med installasjon av varmepumper, 
gulvvarme, vanlig utstyrsmontering og serviceoppdrag. 

Mange flotte 
utstillinger

Ny innehaver hos Brynes planter
JORUNN B. EIA

hinnavis@gmail.no

I 1887 startet Torstein Bryne 
salg av frukt og roser i Paradis. 
Senere flyttet han lenger opp 
i høyden på Våland der syke-
huset ligger i dag. Fremdeles 
står det gamle trær igjen fra 
den tiden. På Jåttå har Brynes 
Planter vært i 40 år.

Nå har 5. generasjon Bryne, 
Siri Bryne Ringstad, tatt over 
som leder for Brynes Planter 
på Jåttå. 

-Det ligger i genene, sier 
hun. -Jeg har alltid visst at jeg 
en dag skulle overta. For meg 
er ikke dette en jobb, det er en 
livsstil. 

-Jeg er stolt over denne tradi-
sjonen som jeg har vokst opp 
med. Jeg har prøvd å la mine 
unger også bli interessert og 
like det. Har de ikke lyst, er det 
også helt greit, mener hun. 

Ny trend
Trendene endrer seg og det 
siste året har Bryne Ringstad 

merket at folk har blitt opp-
tatt av å dyrke sin egen mat. 
-Folk kan ikke reise som før, 
og dermed har det blitt mer 
hagearbeid hjemme. Det har 
resultert i en økning i våre akti-
viteter, og spesielt innen feltet 
spiselige vekster. 

-Mange unge familier med 
barn ser ut til å være de som 
engasjerer seg mest. 

Kvalitet og kunnskap
-Vi har valgt å ikke bli en del av 
en kjede. Vi er medlem av en 
fagorganisasjon - Hagens fag-
folk. Der handler vi inn i fel-
lesskap og deler informasjon 
og kunnskap, forteller Bryne 
Ringstad, og legger til at hun 
ønsker å velge sin egen vei. 

-Vi er flinke på kvalitet, 
utvalg og kunnskap. Vi har 
gode og flinke medarbeidere 
som kan det meste om hagen.

Konkurrenter
Det er matbutikkene som er de 
største konkurrentene. 

-Det er plass til både kjeder 
og selvstendige gartnerier, men 
fler og fler matbutikker selger 
hageplanter. Det er enkelt for 
folk å plukke med seg planter 

når de handler matvarer. 
-Det som er synd, er at de 

ikke får den kvaliteten og den 
veiledningen vi som er spesia-
lister kan gi. 

TV-programmer trigger 
interessen
Mange TV-kanaler har nå pro-
grammer der hage og hagestell 
er i fokus. Dette merker også 
Brynes Planter. 

-Hageprogrammene på TV 
skaper økende interesse for 
hagestell. Det synes vi er flott! 
Vi følger med og ser hva som er 
trenden der. 

-For øyeblikket selger vi blant 
annet vannspeil, vi produserer 
egen plantejord og krukkejord 
og har et godt utvalg av kva-
litetsplanter og trær, sier en 
fornøyd innehaver, Siri Bryne 
Ringstad, idet hun legger til at 
de har kontakt med gode hage-
arkitekter for de som ønsker 
veiledning og tegninger til 
anlegg av hage. 

NÆRING
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SPORT

Nytt styre og ny leder

I midten av mars avholdt Hinna fotball årsmøte 
og nytt styre ble valgt. Blant de to vervene som 
var på valg var ny styreleder. Nicolai Myren ble 
valgt som ny styreleder og har store ambisjoner 
for både klubb og små- og store medlemmer.

CECILIE SKRAM GIL
hinnavis@gmail.com

-Jeg er veldig takknemlig for 
forespørselen om å ta rollen 
som styreleder, sier Myren, på 
spørsmål om hva han tenker 
om å ta over som ny styreleder. 
Å få lov til å bidra til klubben, 
som gir så mye til barna og til 
nærområdet, gir meg energi og 
motivasjon.

-Når en samtidig ser alt det 
gode arbeidet som gjennom 
årene er lagt ned i denne 
klubben blir en også ydmyk. 
Min oppgave blir derfor å bidra 
til å foredle de gode resulta-
tene som er skapt og legge til 
rette for at denne utviklingen 
kan fortsette, forteller den nye 
styrelederen.

-Jeg setter også pris på 
muligheten til å komme tettere 
på klubben, driften i klubben, 
og ikke minst også å få bli 
bedre kjent med alle de flotte 
menneskene som arbeider 
og støtter klubben. Det er en 
massiv gjeng, både i adminis-
trasjonen og de frivillige, med 
et nydelig engasjement som 
sørger for at vi på Hinna kan 
ha dette fantastiske fotballtil-

budet, både til små og store.

Klare satsningsområder for 
barna og A-laget
Myren forteller at styret skal 
fortsette å rekruttere mange 
barn til klubben, bl.a. med å 
fortsette å ha byens beste Fot-
ball Fritidsordning (FFO). 
Gjennom FFO og fotballaka-
demi skal de også sørge for god 
sportslig utvikling blant barn 
og ungdom.

-I klubben har vi også store 
ambisjoner for våre A-lag, og 
da må vi legge til rette for at 
A-lagene kan fortsette å ha 
et solid sportslig apparat og 
godt anlegg for vår toppfotball. 
Dette også for at det skal være 
attraktivt for våre talenter å ta 
steget opp på A-lagsfotball i 
Hinna, sier Nicolai.

-Gjennom årene har vi hatt 
god vekst på jentesiden, og 
denne veksten skal vi støtte 
opp om og la vokse videre.

Imponerende og 
imøtekommende
Hva gjør Hinna fotball til en 
spesiell klubb i dine øyne?

-Det er imponerende å se 
hvor sentralt klubben står 
i lokalsamfunnet Hinna og 

hvordan den har skapt en 
bred oppslutning blant små 
og store. Når vi om våren går 
eller sykler ned til trening og 
ser alle barn og foreldre som 
strømmer i retning mot banen, 
nesten som et 17. mai-tog i 
parade, er det utrolig kjekt.

-Det er også fint å oppleve 
hvor imøtekommende alle er, 
spesielt dersom du er utenbys 
fra og har et ønske om å styrke 
ditt sosiale nettverk, så er 
Hinna en flott plass å engasjere 
seg, sier den nye lederen.

Er det ting dere i det nye 
styret ønsker å forbedre i 
klubben? 

-Utgangspunktet og grunn-
laget som styret har å jobbe 
med er veldig godt, og som 
nevnt er vår jobb å for-
edle resultatene av det gode 
arbeidet som er gjort og legge 
til rette for en videre utvikling 
på alle nivå i klubben, forteller 
Myren. 

Engasjert fotballpappa på 
fritiden
Som pappa til de tre jentene, 
Victoria (10), Martine (8) 
og Elizabeth (4), er det fullt 
opp med fotballtrening på 
ettermiddagene.

-De to eldste jentene spiller 
allerede i klubben, mens Eli-
zabeth starter over sommeren, 
noe som er stor stas, forteller 
han.

Hvorfor skal barna i området 
begynne å spille fotball i Hinna?

-For mine barn er deltagelse 
i fotball på Hinna en forlen-
gelse av det sosiale livet som 
barna har på skolen. 

-Praten som en hadde i fri-
minuttet fortsetter på banen, 
og det har vært viktig for mine 
barn å få være en del av. 

-Samtidig består lagene av 
spillere på tvers av klassene, så 
det bidrar til å styrke relasjoner 
og samholdet på klassetrinnet, 
og ikke minst mulighet til å 
få treffe andre spillere, både 
yngre og eldre, sier den aktive 
styrelederen.

Takker foreldre og spillere
Myren sier han vil takke alle, 
både spillere og foreldre, som 
har vist en stor tålmodighet 
når det har vært utfordrende 
for klubben å gjennomføre 
sine aktiviteter i en koro-
napreget periode. -De har blitt 
ilagt begrensende tiltak både 
på treninger og kamper, men 
til tross for dette har oppslut-
ningen vært høy og vi har holdt 
deltagermassen i klubben på 
et stabilt nivå. Faktisk så har 
vi på noen lag økt antall spil-
lere, og det skal vi være stolte 
av, sier den joviale og blide 
styrelederen.

HINNA FOTBALL: Årsmøtet valgte nytt styre og ny styreleder. Foto: Nicolai Myren.

NY STYRELEDER: Trebarnsfar Nicolai Myren ble valgt som ny styreleder i 
Hinna fotball. Foto: Privat.
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Morsom russetid
Koronarussen håper på en morsom russetid.  
Gjennom det siste året har nå to kull fått opp-
leve russetiden med det den har å by på av 
restriksjoner og begrensninger. 

CECILIE SKRAM GIL
hinnavis@gmail.com

Fjorårets Hetlandruss, Magnus 
Haaland, og årets Hetlandruss 
August Enger Dagestad, har 
begge fått kjenne på en anner-
ledes russetid enn forventet.

Magnus Haaland som var 
russ ved Hetland VGS i 2020 
sier at det ikke var så mye rus-
setid i fjor som han hadde 
gledet seg til. 

-En del av russebussene 
rullet jo, men det var jo en del 
restriksjoner på hvor mange 
som kunne være med. Det var 
relativt begrenset da det ikke 
var noen store russetreff eller 
store arrangementer som vi 
fikk delta på, sier Haaland. 

-Det eneste vi var heldige 
med, var at vi fikk være med på 
diverse arrangementer i for-
kant av russetiden. 

Ble det en bra russetid til tross 
for pandemien som kom tett på 
russetiden i 2020?

-Jeg synes absolutt at det ble 
bra. Jeg har jo ikke noe å sam-

menligne med, så vi gjorde 
det til det vi kunne, forteller 
Magnus Haaland. 

-Så da ble det rett og slett til å 
bare være med venner og kom-
piser og ha det gøy, sier han. 

Årets russ synes det ser 
mørkt ut
I år er det August Enger Dage-
stad som er russ. 

Han forteller at han i fjor 
trodde at årets russetid skulle 
bli tilnærmet normal og at 
pandemien skulle være over 
innen årets russesesong skulle 
starte. Han sier at han synes 
det ser mørkt ut med tanke på 
de forventningene han hadde.

-Jeg tror allikevel det 
kommer til å bli en ordning 
som gjør at vi får en form for 
russetid. Men hva og hvordan, 
det vet jeg ikke, sier August.

Hvilke forventninger har du 
hatt til russetiden?
-Jeg hadde store forventninger, 
og håpet at nesten alt skulle 
være som normalt til nå, men 
nå har jeg små forventninger 
eller nesten ingen. Jeg tar dag 
for dag, og orker ikke glede 

meg for mye før det starter, så 
får vi bare se hvordan det blir 
når vi er i gang. 

August håpet at alle i russe-
gruppen skulle få lov å rulle 
med russebussen, og at det 
skulle være full russetid fra når 
det starter. 

-For inntil nylig hadde jeg 
ganske stor tro på at det ble 
landstreff også, og håpet at 
det skulle bli litt kro og fester 
sammen med russ fra de andre 
skolene, men alle utesteder 
har vært stengt ned, så det har 
ikke vært noen kro, sier Dage-
stad. 

-Alle tradisjoner i forbin-
delse med russetiden, som for 
eksempel navneslipp på rus-
segruppen, har heller ikke blitt 
noe av. Det samme gjelder 
landstreffet som utgikk, og mot 
slutten av skoleåret nå, håper 
jeg bare at det blir noen form 
for feiring. 

-Hva det blir aner jeg ikke, 
håper bare på noe gøy, for-
teller August Dagestad.

Studietiden ble ikke som 
forventet
Magnus Haaland forteller at 
han hadde de samme forvent-
ningene til russetiden som han 
hadde til studielivet. I dag stu-
derer Magnus Haaland ved 
Norges Handelshøyskole i 
Bergen.

-Jeg håpet at ting skulle være 
mer åpent, og sikkert slik som 

alle andre også har tenkt, at 
korona ikke kommer til å vare 
så lenge, men så gjør det jo det, 
og så blir alt veldig begrenset. 

-Jeg har vel vært tre dager på 
skolen siden jeg begynte å stu-
dere i fjor, sier Haaland.

Har forventninger til 
russetiden som starter i 
mai
August Enger Dagestad for-
teller at han tar dag for dag 
fram til russetiden og ut 
skoleåret.  

-Helt ærlig så forventer jeg 
at russetiden starter på fredag 
30. april og varer i åtte uker 
som planlagt, og jeg har rus-
sedressen klar, sier årets russ, 
August.

Hva har vært det beste med rus-
setiden så langt?

-De slippene og festene vi 
fikk ha hvor guttene fikk være 
samlet, det gode samholdet 
og oppbyggingen rundt russe-
tiden. 

-På grunn av korona har 
vi ikke hatt et stort russe-
opplegg, så de som har vært 
sammen i buss har ikke kun 
vært sammen med medlem-
mene av bussen. Alle som ikke 
har vært på buss har også blitt 
inkludert og vært med. 

KORONARUSSEN: August Enger Dagestad, russ i år og Magnus Haaland, russ i fjor, nå student på Norges Handelshøyskole i Bergen. Begge fra Hetland vgs. 

 Jeg tror det blir 
en ordning som gjør 
at vi får en form for 
russetid. Men hva og 
hvordan, vet jeg ikke. 

August Enger Dagestad,         
russ 2021
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Odin fikk fast jobb

Odin Skjærseth er den første som får fast 
stilling hos Jærbakeren gjennom inklude-
ringsprosjektet HELT MED. Han jobber ved 
utsalgsstedet på Hinna og har ansvar for 
de berømte pannekakene. 

INGRID SMISTAD
hinnavis@gmail.com

HELT MED er en stiftelse som 
handler om å inkludere men-
nesker med utviklingshem-
ning i ordinært arbeidsliv. 

Stiftelsen skal bidra til mang-
fold og inkludering ved at det 
opprettes arbeidsplasser for 
mennesker med utviklings-
hemming. 

Videre skal HELT MED bidra 
til at målgruppen får bistand til 
å bli rekruttert inn i disse job-
bene og får tilstrekkelig opp-
følging og opplæring, slik at 
arbeidsforholdene blir mest 
mulig vellykkede.

- Mange personer med 
utviklingshemning represen-
terer en uutnyttet ressurs i 
arbeidslivet, og med litt tilret-
telegging og veiledning utføres 
viktige og nyttige arbeidsopp-
gaver, og arbeidstaker føler seg 
anerkjent og verdsatt, forteller 
Hanne Kluge fra Fretex som 

står for oppfølgingen av Odin.

Berømte pannekaker
Hos avdelingsleder Inger Mari 
Kvernsmyr, på Jærbakeren på 
Hinna har Odin alene ansvar 
for de berømte pannekakene, 
som antagelig de fleste som 
bor på Hinna kjenner godt til. 

Han stortrives i jobben, og 
Inger Mari er strålende for-
nøyd med sin nye kollega.

Odin har alene ansvar for å 
steke pannekaker, og det går 
med hele 30 liter hver dag. 

Pannekakene er berømte, 
og enkelte reiser langt for å 
handle hos Jærbakeren på 
Hinna. Det kan Odin bekrefte, 
det er nemlig de beste pan-
nekakene han noen gang har 
smakt. 

-Oppskriften er en godt 
bevart hemmelighet, og deles 
ikke med noen, sier Inger Mari 
med et lurt smil.

Fast ansettelse
Odin har vært kjempemotivert 
for jobben hos Jærbakeren, 
og øvde seg hjemme på å lage 
pannekaker før han startet opp 
i praksis. 

En fornøyd arbeidsgiver var 
ikke i tvil – det måtte bli fast 
ansettelse. 

Inger Mari Kvernsmyr er 
strålende fornøyd med sin nye 
kollega, og kan fortelle at han 
gjør en svært god jobb:

- Odin jobber selvstendig, er 
nøyaktig og bidrar positivt til 
arbeidsmiljøet, skryter Inger 
Mari.

Odin og Inger Mari hører på 
rockemusikk (aller helst heavy 
metal) mens de steker panne-
kaker og smører baguetter.

Oppfordrer andre
Hanne Kluge oppfordrer også 
andre bedrifter til å bli HELT 
MED-arbeidsgiver, og viser 
blant annet til økt kundeloja-
litet, konkurransefordeler, økt 
servicegrad, produksjon og 
kvalitet. 

Alle som får fast ansettelse 
gjennom HELT MED får jevnlig 
oppfølging av jobbspesialist så 
lenge arbeidsforholdet varer.  

I Rogaland er det Kluge som 
har ansvar for oppfølgingen.

- Ved å ansette mennesker 
gjennom HELT MED bidrar 
bedrifter til et åpnere og mer 
inkluderende samfunn og rau-
sere arbeidsmiljø på bedrif-
tene, samtidig som arbeidsta-
kerne i ordningen utfører vik-

tige oppgaver og opplever å 
være til stor nytte, sier Kluge.

JÆRBAKEREN: Inger Mari Kvernsmyr og Odin Skjærseth hører på rockemusikk mens de steiker pannekaker og smører baguetter. 

DE BERØMTE PANNEKAKENE: Odin bruker 30 liter røre hver dag.

 Odin er 
selvstendig, nøyaktig 
og bidrar positivt til 
arbeidsmiljøet.

Inger Mari Kvernsmyr, 
Jærbakeren
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PROGRAM HØST 2021 
Våre tilbud er for seniorer. 
Flere aktiviteter støttes av K-stud. 
Går du med et ønske om å starte 
kurs eller en frivillighetsaktivitet, 
ta gjerne kontakt med oss. 

Servering 
Under våre aktiviteter tilbys vår 
lunsjpakke for kr 50,- per pers. 
Vårt kjøkken tilbyr matsalg 
og det er mulig å bestille 
kaker, bakst og påsmurt mat. 
Ta kontakt i god tid på forhånd. 

Åpent hverdager 08-14.00 
Telefon: 51905790 
Gamleveien 30B, 4018 Stavanger 
E-post: hinn@hesbynett.no 

Du finner mer om oss på: 
www.hinnasenteret.no og  

VI-TO frisør & fotterapeut. 
Farah H. Razavi, mobil: 41649566. 

 
 

MANDAG: 
Husflidgruppe kl. 10.00 
Veving, toving mm. Treff  annenhver uke. 
Oppstart 9. august. 

Datagruppe kl. 10.00 
Vi har det sosialt og lærer av hverandre. 
Ta med PC/nettbrett. Oppstart 9. august. 

Kunst- og kulturgruppe kl. 10.30 
Kunst- og kulturforelesninger ved 
gjester og egne krefter. 
Oppstart 27. september. 

Fransk konversasjon kl. 11.00 
– Viderekomne. Vi kommer sammen 
og samtaler på fransk. Ingen lærer. 
Oppstart 23. august. 
Semesterkontingent kr 150,-. 

 
Hva har skjedd? kl. 12.00 
Samtaler om aktuelle nyheter. 
Oppstart 27. september. 

 
TIRSDAG: 

Treskjæringskurs kl. 10-13.45 
Registrer din interesse og vi sender deg 
4 kursdatoer ved min. 4 stk. påmeldte. 
Lærer Saxe Lysholm. 
Kursavgift kr 400,- per pers. 

Bridge – viderekomne kl. 10.00 
Kontingent kr 150,-  
Oppstart 17. august. 

Turgruppe kl. 10.30 
Ca. 1 times tur i nærområdet. 
Oppstart 3. august. 
Mulig med lunsj etterpå. 

Sosialt treff kl. 11.30 
For enslige og aleneboende 
Et uforpliktende fellesskap. 
Oppstart 3. august. 

ONSDAG: 
"NRK´s Trim for eldre" kl. 09.45 
Bøy-og-tøy via projektor i forstuen. 
Oppstart 11. august. 

Bridgekurs for nybegynnere kl. 10.00 
Oppstart 13. oktober ved min. 8 stk. 
6 samvær, kursavgift kr 700,-. 
Lærer Thom Hinna. 
Påmeldingsfrist 6. oktober. 

Spansk for nybegynnere kl. 10.00 
"Caminos 1" 
Meld deg på innen 1. august.              
Kurset starter 25. august.                                                    
6 kursdatoer ved min. 6 stk. påmeldte.                                                
Kursavgift kr   850,-. 
Lærer Kirsti Eiken. 

Andakt i kirkerommet kl. 10.15 
– Et samarbeid med Hinna Menighet. 
Oppstart 11. august. 

Hinnasenterets Pensjonistforening 
kl. 10:40 
Vi møtes i stuen til foredrag, åresalg, drøs, 
musikk og annen underholdning. 
Medlemskontingent kr 250,-. 
Nye medlemmer alltid velkomne! 
Oppstart 11. august. 

Sterk og stødig kl. 12.45 -13.45 
Treningsgruppe for seniorer. 
– Et samarbeid med fysioterapitjenesten 
og frivillige aktører. Ingen påmelding. 
Merk: programmet følger skoleruta. 

 
TORSDAG: 
Yoga kl. 09.30 
10 ganger med instruksjon av Ellen Thomseth. 
Kursavgift kr 1100,-.                       
Oppstart 9.september. 
Ta med matte og et godt teppe. 
– Mulig å kjøpe lunsj etterpå. 
Påmeldingsfrist 1. september. 

 
 

Spansk konversasjon kl. 10.00 
– Viderekomne. Vi kommer sammen og 
samtaler på spansk. Ingen lærer. 
Oppstart 26. august. 
Semesterkontingent kr 150,-. 

Bridgekurs kl. 10.00 
For deg som vil friske opp gamle 
kunnskaper med lærer Paul A. Hinna. 
Oppstart 19. august. 
Kursavgift kr 650,- .                 
Meld deg sammen med en makker. 
Påmeldingsfrist 1. august. 

Hverdagstanker kl. 12.00 
– Et samarbeid med Hinna Menighet. 
Vi  møtes annenhver uke og 
samtaler om kommende søndags 
kirketekst. Oppstart 12. august. 

 
FREDAG: 

Snekkerboden kl. 10.00 
Treskjæring og annet trearbeid. 
Semesterkontingent kr 200,-. 
Oppstart 6. august. 

Malegruppe kl. 10.00 
– Alle teknikker. Vi inspirerer hverandre. 
Semesterkontingent kr 200,-. 
Oppstart 6. august. 

Åpen kafe kl. 11-13:00 
Ta deg en tur innom for lunsj, kaffe og 
hyggelig drøs. Oppstart  6. august. 

 

JULELOTTERI 

15. desember kl. 11.00 
Senterets årlige lotteri og juleavslutning. 
Vi serverer grøt, saft, kaffe og julekaker. 
Alle er velkommen. 

St. Hans feiring på Fritidsgården
må dessverre AVLYSES i år.

Lions Club Stavanger/Jåtten har i en årrekke arrangert St. Hans aften 
på Gausel Fritidsgård, med salg av grillmat, brus, kaffe, is og kaker.

Med bakgrunn i koronasituasjonen, er det ikke tilrådelig
å gjennomføre arrangementet i forhold til gjeldende 

arrangement- og smittevernregler.
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Jåtten skole i gamle dager

Bildet viser elever og lærere ved Jåtten skole i 1926. De yngste elevene er da født i 1919. Det betyr at hvis du har slekt eller kjenninger som er født da - eller tidligere – 
så kan du kanskje finne dem. Navnet på lærerne er enklere: Fra venstre bakre rekke: David Størkersen, Karl Opsahl og Einar Aarrestad. Neste rekke fra venstre: Peter 
A. Aarrestad.Til høyre ser vi lærerinnene Bjørnsen Randaberg, Kari Lofthus og fr. Eckoff. 

Den første skolestyreren ved Jåtten skole ble Karl Opsahl i 1948. Han hadde da vært ansatt ved skolen siden 1915 og var skolestyrer til 1957 da Karl Fr. Løyning 
overtok.Det var ikke uvanlig at lærerne ved Jåtten skole hadde lang tjenestetid ved skolen. Det må vel ha noe med trivsel å gjøre!

 Kilde: Signe Godeset Figved har skrevet mye om Jåtten skoles historie.
 Foto i privat eie.
Tekst: Sverre Torgersen

Flytende badstue til Hinna

Damp Stavanger tilbyr flytende helårlige bad-
stuer for badelystne gjester. Etter stor pågang 
og mange henvendelser, ser det ut til at det 
endelig kommer en flytende badstue til Hinna 
bydel. Nøyaktig hvor, er enda ikke bestemt.

INGRID SMISTAD
hinnavis@gmail.com

Den første flytende badstuen i 
Stavanger kom i fjor og drives 
av Amalie Kivijärvi og Frode 
Hognestad i Damp Stavanger. 
De står selv for bygging og drift 

av badstuen. 

Nye møteplasser
Flytende badstuer er blitt et 
nytt og trendy konsept. Det er 
sosialt og bidrar blant annet til 
nye møteplasser og utendørs 
aktivitet. 

-Den flytende badstuen kan 

benyttes enkeltvis eller for 
større grupper, for eksempel til 
teambuilding for bedrifter eller 
en vennegjeng som vil kose seg 
med badstue og bading, stå på 
SUP brett med mer, forklarer 
daglig leder Amalie Kivijärvi.

Damp Stavanger følger de 
til enhver tid gjeldende ret-
ningslinjene i forbindelse med 
Covid-19, og man kan lese mer 
om badstuen og hva man bør 
ha med seg på hjemmesiden 
deres.

Stor etterspørsel
Damp Stavanger sin første 
badstue ligger flott og urbant 
til i Svankevigå, like ved 

Badedammen. Etterspørselen 
har vært over all forventing 
og nå er de på jakt etter nye 
lokasjoner for sine badstuer. 
Amalie kan røpe at Hinna 
bydel står høyt på listen.

- Vi har fått mange henven-
delser fra folk som ønsker at 
vi skal komme til Hinna-om-
rådet. Vi synes det er en veldig 
attraktiv lokasjon med mange 
arbeidende og beboere i kort 
avstand. 

-Folk kan bade både før og 
etter jobb. I tillegg er det et 
etablert boligområde, og med 
mange boliger under utvikling, 
sier Amalie Kivijärvi forvent-
ningsfullt.

Helårsbading
I Hinna bydel er det allerede 

mange som bader hele året 
fra blant annet kaianlegget i 
Hinna Park. 

Damp Stavanger kan for-
telle at de har vært i dialog 
med Hinna Park og OBOS om 
mulig lokasjon for badstuen på 
Hinna, og håper den kan være 
i drift i løpet av sommeren i år.

- Det tar litt tid å bygge bad-
stuen, men forhåpentligvis er 
vi på plass i juli/august, sier 
Amalie.

FLYTENDE BADSTUE: Dette nye og trendy konseptet kan dukke opp i Hinna kommunedel i løpet av sommeren. 
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Viktig å beholde gleden

19. april 2019 feiret Frue Gamlehjem 100 år. 31. 
desember 2022 legges gamlehjemmet ned. Virk-
somhetsleder Line Pereira gruer seg til den siste 
dagen på jobb, men for øyeblikket er hun opp-
tatt av at Frue Gamlehjem skal være et godt 
sted å være også under pandemien.

JORUNN B. EIA
hinnavis@gmail.com

Line Pereira har vært leder 
på Frue Gamlehjem i syv år. 
1. januar 2020 tok hun over 
som virksomhetsleder. Dette 
siste året har hun jobbet 
med å tilpasse driften til 
Covid-19-pandemien. 

-2020 ble et annerledes år, 
men det har faktisk hatt en del 
positive sider. Vi har ikke hatt 
et trist og tomt år, men et år 
med refleksjon og gode sam-
taler, sier Pereira. 

-Det er ikke bare beboerne 
som har hatt det litt anner-
ledes, men også alle ansatte. 
Vi har vært nødt til å be ansatte 
om å tenke seg godt om i for-
hold til hva de gjør på fritiden. 
Det har ikke vært noe problem. 
Vi har et godt arbeidsmiljø og 
de ansatte føler stor tilhørighet 
til beboerne, og derfor har de 
tatt hensyn til jobben også på 
fritiden.

-Hverken ansatte eller 
beboere har blitt smittet så 
langt. Det er vi veldig takk-
nemlige for. Jeg som leder har 

vært opptatt med kartlegging, 
nye rutiner, følge med og passe 
på at alle har forstått den infor-
masjonen som har gått ut, for-
teller Pereira. 

- Vi har tatt oss god tid til å 
snakke med både beboere og 
pårørende. Alle har fått samme 
informasjon.

Ingen isolerte
Under nedstengningen i 
fjor la Frue Gamlehjem til 
rette for digitale møter, hil-
sener gjennom vinduene og 
beboerne fikk skrive brev til 
familien. 

-Flere fikk brev fra familien. 
Dette var noe de satte veldig 
stor pris på. Vi gjennomførte 
felles bespisning for alle som 
før, men med større avstand 
og god håndhygiene. Det var 
ingen som ble isolerte på rom-
mene sine, sier Pereira.

Morris kom til Frue
-Vi har hatt som mål å beholde 
gleden! Det er viktig at bebo-
erne merker minst mulig. Vi 
diskuterte i fjor å skaffe oss 
et dyr og det ble bestemt at 
vi skulle få oss en katt. Både 

ansatte og beboere var med 
på valget og det ble behørig 
gjennomgått eventuelle aller-
gier. Pårørende ble også infor-
mert. Endelig kom dagen da 
Morris kom til oss. Navnet fikk 
han ved avstemning, forteller 
Pereira.

-Det var helt fantastisk å 

få en katt inn i huset. Morris 
har egen seng og klatrestativ, 
men sover også i sofaen og på 
golvet og følger med når det er 
aktiviteter på stuen. De mest 
ivrige damene strikket leker og 
diverse til ham, så hadde fullt 
utstyr da han kom. 

-Det har blitt mer skravling 
blant beboerne etter at Morris 
kom og blitt et skikkelig løft i 
hverdagen!

Sittedans og velvære
-Vi har holdt oss i området det 
siste året. I fjor sommer hadde 
vi en tur til Ølberg for å vasse 
i sjøen og kjøpe is. Ellers har 
vi hatt pizzafest, fest for frivil-
lige, velværedager, sittedans og 
bowling. 

-Når vi har fest på huset, 
dekker vi finere, henger opp 
ballonger og lager stas, selv om 
det bare er for oss selv. Sitte-
dansen og bowlingen er faste 

aktiviteter, forteller Pereira. 
Hun forteller også om en fri-
villig som har stilt opp med 
motorsykkelen sin, slik at 
de som vil, fikk seg en tur på 
sykkel.

Slutt for Frue Gamlehjem
31. desember 2022 er det 
ubønnhørlig slutt. Vi har 
møter med kommunen angå-
ende omplassering av bebo-
erne. Det er viktig å finne det 
rette tilbudet. For meg blir det 
to spøkelser som henger over 
Frue Gamlehjem det neste året 
- Covid-19 og nedleggelsen, 
men gleden og de gode dagene 
skal vi uansett beholde, 
avslutter Line Pereira.

HINNAvis vil følge prosessen 
med flytting av beboere og 
ansatte.

FRUE GAMLEHJEM: Her nytes solen i hagen utenfor Frue gamlehjem. 31. desember 2022 flyttes beboerne til et annet sted. Da legges gamlehjemmet ned. 

FRIVILLIGHETEN: De som vil, får seg en tur på motorsykkel når en frivillig 
mototsyklist stiller med sykkelen sin. 

LINE PEREIRA: -Vi har hatt som 
mål å beholde gleden. 

KATTEN MORRIS:  -Det har blitt 
mer skravling etter at Morris kom.
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Ombygging og nyåpning

I løpet av sommeren og høsten skjer det mye i 
Stadionparken. Nye butikker, treningssenter, nye 
spisesteder og flytting av eksisterende butikker.

CECILIE SKRAM GIL
hinnavis@gmail.com

I april flyttet Helgø Meny til 
motsatt ende av Stadion-
parken. Nå befinner de seg i 
samlet flokk med både Rema 
1000 og Vinmonopolet. 

I lokalene til Helgø Meny 
åpner både Europris og SATS 
treningssenter i løpet av 
høsten. Flere nye spisesteder er 
også planlagt på det ombygde 
senteret.

Fra å ligge på hver sin kant 
av senteret er nå dagligvaretil-
budet samlet i samme enden. 

Helgø Meny har tegnet en 
15-års kontrakt med eierne av 
Stadionparken, som er en stor 
trygghet for senteret, og har 
bygget opp en helt ny butikkut-
forming som de ikke har hatt 
tidligere. 

Nye spisesteder
I lokalene til Cerveceria gjøres 
det nå klart til en helt ny spise-
plass. Senterleder Inger 

Ognedal Egeland forteller at 
restauranten skal mer eller 
mindre rives ned og bygges 
helt om. 

-På dagtid vil vi få et lun-
sjkonsept og på kveldstid vil de 
antakeligvis skifte til et kvelds-
konsept, forteller hun.

-Vi vil også få inn et bakeri i 
de gamle lokalene til Vesla og 
Broremann, sier Egeland. Hun 
forteller videre at de ønsker 
bespisning langs hele fronten 
av Stadionparken, og at i 
området hvor de gamle pan-
teautomatene til Helgø Meny 
står, er det også lagt til rette for 
et spisested.

-Målet er å legge til rette for 
utadrettet virksomhet som kan 
skape den gode torgfølelsen og 
uteservering i front av senteret.

SATS og Europris
I de gamle lokalene til Helgø 
Meny blir det gjort om for 

treningssenter og for Europris. 
-Vi har lenge ønsket noe som 

kan dra mennene også ned til 
Stadionparken, så Europris 
vil bli et godt tilskudd til hele 
familien, sier Egeland. 

Egeland tror at SATS kan 
være et bra konsept for både 
dem som er forretningsrei-
sende, når det tar seg opp 
igjen, og som ønsker å trene på 
flere sentere i landet. 

Mange ønsker å etablere 
seg
Senterlederen sier hun aldri 
har opplevd større pågang enn 
nå av folk som ønsker å eta-
blere seg på senteret.

Hva kommer dette av?
-Vi ser en stor vekst i 2020, 

samt hittil i år, og jeg tror at 
Stadionparken oppleves som 
«koronavennlig» i form av 
store arealer. 

Dette er et handlesenter, 

kontra et kjøpesenter, og vi 
opplever ikke at folk henger i 
gangene. Kundene går til de 
butikkene hvor de skal gjøre 
innkjøp, for så å dra videre, sier 
hun. 

-Kundene sier de føler seg 
trygge på senteret, og så tror 
jeg bydelen har vernet om 
Stadionparken under pande-
mien. Alle disse faktorene gjør 
det attraktivt å etablere seg her, 
forteller hun. 

Ny kundeklubb
Senterlederen må i disse 
dager tenke nytt, spesielt når 
butikkene konkurrerer mot 
netthandel. 

-Vi har startet vår egen kun-
deklubb i disse dager hvor vi 
ønsker at de kundene som 
ønsker det, skal få gode tilbud 
og fordeler som kunde hos oss 

på Stadionparken, forteller 
Egeland. 

Hun forteller videre at det er 
vanskelig å vite i hvilke kanaler 
man når kundene. Tradisjo-
nell avisreklame er dyrt, og når 
kun ut til en liten del av mål-
gruppen. 

-Har man en attraktiv kun-
deklubb, kan man nå akkurat 
de kundene som er interessert 
i det service- og handelstil-
budet som vi tilbyr. 

-En kundeklubb er ikke bare 
salg, men også en mulighet 
for å nå våre kunder med 
inspirasjon, kundeklubbar-
rangementer og ikke minst gi 
kundene våre mulighet for å 
værede første som får vite det 
som skjer. 

-Vi ønsker også å gi kundene 
to ekstra timer gratis parke-
ring, avslutter hun. 

STADIONPARKEN: Helgø Meny har flyttet inn i nye lokaler på Stadionparken. Dagligvaretilbudet er nå samlet i den en enden av Stadionparken. Foto: Cecilie Skram Gil.

 Målet er å legge 
til rette for utadrettet 
virksomhet som 
kan skape den gode 
torgfølelsen.

Inger Ognedal Egeland, 
senterleder
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Positiv til konkurranse

Anders Ohm er for mange kjent som eiendomsutvikler i Pedersgata i Stavanger. Til tross for at sentrum stadig møter økt 
konkurranse fra andre kommunedeler, mener han det er helt riktig å utvikle kommunedelene til å bli mer selvforsynte. 
 

INGRID SMISTAD
hinnavis@gmail.com

I 15 år har Anders Ohm jobbet 
med eiendomsutvikling, og 
i løpet av den tiden har han 
opparbeidet seg mye kunn-
skap og kompetanse innen 
byutvikling. 

10 av disse årene har 
gått til eiendomsutvikling i 
Pedersgata med hovedfokus 
på publikumsrettet nærings-
virksomhet. Han har bygget og 
tilrettelagt for en rekke mat- og 
servicetilbud, og er lidenska-
pelig opptatt av utvikling i en 
bydel som tidligere har blitt 
omtalt som Stavangers mest 
belastede område. 

Etter mange år med utvik-
ling har Storhaug bydel og 
Pedersgata blitt et svært attrak-
tivt bo- og arbeidssted for 
mange, og serveringstilbudet 
blir stadig større. 

Kontoret til Ohm er plas-
sert over Hekkan Burger i 
Pedersgata, og selv både 
jobber og benytter han seg av 
tilbudene i Stavanger sentrum 
hver dag, mens bostedet hans 
er i Hinna bydel.

«Timinuttersby»
Det er mye fokus på «timinut-
tersbyen» i Stavanger kom-
mune sitt planarbeid, hvor 
målsetningen er å være i timi-
nutters gåavstand fra egen 
bolig til blant annet arbeid, 
skole, kultur, handel- og 
servicetilbud. 

Statistikk viser at jo mer byen 
strekker seg ut over land

skapet, jo mer energi bruker 
innbyggerne. Med en «timi-

nuttersby» skal innbyggerne 
bruke mye mindre energi 

til transport pr. person. Ohm 
synes «timinuttersbyen» er en 
viktig visjon i byutviklingen:

-Selv om en styrking av byde-
lene er en utfordring for sen-
trum og Pedersgata synes jeg 
det er positivt at bydelene blir 
mer selvforsynte, og bydelene 
kan også lære mye av hver-
andre. 

-Sentrum må bare fortsette 
å forbedre og fornye seg for å 
ikke tape kampen om kundene 
til fordel for bydelene. Selv 
bodde jeg i Tokyo i et par år, og 
noe av det mest fascinerende 
der er at byen rett og slett ikke 
har noe tydelig sentrum. Den 
har en hel rekke bydeler som 
har hvert sitt sentrum med ulik 
karakter. 

-Den ene bydelen huser for 
eksempel omtrent alle byens 
musikk- og sportsforretninger, 
mens en annen bydel har 
omtrent bare teknologibu-
tikker. 

-Andre bydeler er mer balan-
serte. Dette gir en veldig spen-
nende by der man kan opp-
leve noe nytt hver helg, men 
Stavanger er en liten by, og for 
oss er det nok derfor naturlig at 
sentrum satser på bredde slik 
at man kan tiltrekke seg besø-
kende fra hele byen.

Samle tilbudene

Foreløpig har ikke Ohm noen 
konkrete planer om å drive 
eiendomsutvikling i Hinna 
bydel, men sier at han ikke 
er fremmed for tanken om 
utvikling av publikumsrettet 
næringsvirksomhet i bydelen i 
fremtiden. 

Ohm peker blant annet på 
at serveringstilbudet i Hinna 
bydel er lite differensiert i dag.

I tillegg synes han at Hinna 
bydel er ekstremt bilbasert og 
at avstanden mellom tilbu-
dene er for stor.

- Jeg mener man bør etablere 
mer i «sentrum» av bydelen, 
som i Hinnakrossen eller ved 
Stadionparken. 

-Jeg tror det blir viktigere for 
kundene å kunne gå mellom 
tilbudene og ikke være avhen-
gige av bil. Her har Hinna 
bydel fremdeles en lang vei å 
gå, sier Ohm.

Får kritikk
Det er ikke bare ros som 
møter en utbygger som skal 
utvikle eiendom i et folkekjært 
område i sentrum. 

Nylig fikk han kritikk i forbin-
delse med et utviklingsprosjekt 
i Pedersgata, men kritikken tar 
han med et smil:

- Frem til nå har jeg fått 
omtrent bare positive tilbake-
melding på det jeg har gjort i 
Pedersgata, og det tror jeg ikke 
er sunt i lengden. Da kan man 
fort bli blind og tenke at alt 
man gjør er riktig. Men slik er 

det jo sjelden. 
-Kritikken har ikke handlet 

så mye om prosjektene som 
sådan, men om at enkelte 

kunne ønske seg mer med-
virkning ift. utforming av pro-
sjektene. 

-Jeg har nok kanskje under-
vurdert hvor mange som fak-
tisk legger merke til det som 
skjer, og jeg vil se på hvordan vi 
kan oppnå mer medvirkning i 
større prosjekter fremover.

-Jeg har foreløpig tatt initi

ativ til å opprette en vel-
forening for Pedersgata der alle 
som bor i gaten kan komme 
med innspill. 

-Men så er det jo slik at all 
form for endring og utvikling 
som regel fører til diskusjoner 
og kritikk, og det skal vi bare 
være glade for. 

-Det hadde jo vært litt trist 
om prosjektene mine bare ble 
ignorert!

ANDERS OHM: positiv til 
konkurranse fra Hinna 
kommunedel
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Kultur på tvers

Det er på Gausel bydelshus det skjer!

Aktiviteter på huset
Bydelshuset vårt brukes av 
mange organisasjoner. 

Mens barna er godt i gang 
med dans, teaterundervisning 
og mye mer gøy – må voksne 
vente på sin tur. Mange aktivi-
teter er satt på vent. 

Vi gleder oss til bl.a. iNorge, 
Salsaklubben, Yoga undervis-
ning kan gjenoppta sine akti-
viteter igjen når den tiden 

kommer.   
En gladnyhet for alle EL-sy-

klister i bydelen er at i sam-
arbeid med Kolumbus har 
bydelshuset fått installert en 
EL-sykkel lader foran huset. 
Det er en fantastisk mulighet å 
låne bysykler hvis dere skal på 
tur. God tur!

Fiks Ferrige Ferie på Gausel

I juni og juli (uke 25-28) har 
Fiks Ferrige Ferie base på 
Gausel bydelshus. 

Huset blir fylt med latter og 
glede og mange barn i alderen 
6-13 år. Barna møter på bydels-
huset før de drar sammen 
avgårde til forskjellige ferie-
opplevelser rundt omkring i 
distriktet vårt. For å komme dit 
reiser vi med egen buss, går til 
fots eller drar med rutebåt.

For ungdommer (13-17 år) 
har vi Sommerbonanza i uke 
32 – her er det bl.a. seiling, 
Kongeparken og Boretunet på 
planen. Vi gleder oss til som-
meren!

Juniorklubb
Juniorklubben møtes hver 
tirsdag 14:00-16:30 på bydels-
huset, hver torsdag i kjelleren 
til Hinna kirke. 

Opplegget er likt. Vi serverer 
god mat og har kjekke akti-
viteter med barna fra 4-6(7) 
klasse. Her går det mye bar-
beringsskum og linsevann – vi 
elsker å lage slim, bake muffins 
og perle. Vi synes det er super-
kult å bruke diskoteket, også!

Juniorklubben er en plass å 
være på etter skoletiden, gjøre 
lekser eller tilbringe tid med 
venner. 

Bli med! Tilbudet er gratis og 
åpen for alle som går i 4-6(7) 
klasse😊 Ønsker ditt barn å  bli 
med? 

Ta kontakt så hjelper vi 
gjerne med det. 

Bamsefaret Åpen 
Barnehage
Er en åpen kommunal barne-
hage hvor man møter andre 
som er hjemme med barn i 
alderen 0-6 år. 

Dette er en fin anledning for 
å bli kjent med andre foreldre 
på, knytte nye kontakter og bli 
kjent med nærmiljøet. Bamse-
faret er åpen hver mandag og 
torsdag 09:00-14:30, tirsdag 
09:00-14:00. 

Hver tirsdag kommer det 
en familieveileder fra Kvala-
berbarnehagene sin familie-
gruppe. 

Henne kan man spørre om 
det meste når det gjelder barn 
(søvnrutiner, måltider, sam-
spill osv.) For mer informa-
sjon, besøk: https://www.
minbarnehage.no/hinna. 

Pakwaan Hjemmelaget 
Indisk Mat
Pakwaan Hjemmelaget 
Indisk Mat er et meget popu-
lært tilbud og ble tatt veldig 
godt imot av befolkningen på 
Hinna. 

Hos Pakwaan kan du bestille 
noe skikkelig digg, nye menyer 
legges ut hver uke. Man må 
bestille på fredag for å hente 
maten lørdag eller søndag. 
Foreløpig er det kun åpent for 
henting. 

ØNSKER DERE ALLE EN 
FANTASTISK 17.MAI!

Be Creative
 - Be Artistic

Be Creative Be Artistic for-
bedrer og fremmer kreati-
vitet blant barn og unge siden 
2016. 

Vellykkede, kreative aktivi-
teter på Gausel Bydelshus er 
rettet mot barn og unge fra 
bydelen vår. 

Under pandemien er slike 
aktiviteter ekstra viktige for 
barn og unge, slik at de kan 
holde seg motivert og holde 
seg positive. 

De siste månedene har 
Be Creative Be Artistic kjørt 
kunstkurs på nettet, noe som 
har vært utrolig vellykket.

BILDETEKST: Og litt tekst som 
beskriver bildet.

Hinna kommunedelsutvalg:
Tildeling av midler våren 2021

GAUSEL JUDOKLUBB	                                                     15.000
STIFTELSEN FRUE GAMLEHJEM	                    4.000
STAVANGER FOTBALLGOLF	                                      7.500
HINNA PARK VELFORENING	                                    20.000
VIKING HÅNDBALLKLUBB	                                    10.000
AKTIV KICKBOXINGKLUBB	                                    10.000
PENSJONISTKORET SANGBRØDRENE	                     1.500
SANGKORET VÅGHALSENE	                                       1.000
HINNA FRIIDRETT	                                                      16.000
VAULEN IDRETTSLAG	                                                     16.000
HINNA VOLLEYBALL	                                                        5.000
JÅTTEN SKOLEKORPS	                                                      15.000
FORUS OG GAUSEL IDRETTSLAG (fotball)	 16.000
FORUS OG GAUSEL IDRETTSLAG (håndball)	 15.000
VAULEN SKOLEKORPS	                                    20.000
GAUSEL SOKN	                                                      15.000
FORELDRERÅDET (FR) 
OG FORELDRERÅDETS ARBEIDSUTVALG 
(FAU) OG STYRE (FAUS) JÅTTEN SKOLE	   5.000
GODESET SPEIDERGRUPPE	                                    11.000
VIKINGHEST RIDEKLUBB	                                      6.000
HINNA SOKN	                                                                       15.000
HINNA FOTBALL	                                                     16.000
HINNAVIS	                                                                      51.000
 
SUM:                                                             240.000 i tildelinger 
                                    + HINNAVIS             51.000

LADESTASJON FOR  EL-SYKLER:  Et samarbeid med Kolombus har gitt 
muligheten til en ladestasjon for el-sykler. 

JUNIORKLUBBEN:  Et sted å møtes etter skoletid, gjøre lekser eller bare 
chille med venner. Gratis tilbud! 

BILDETEKST: Og litt tekst som 
beskriver bildet.
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Hinna speidergruppe har ikke nok ledere til 
å ta seg av alle barn som ønsker å begynne i 
speideren. Er du interessert?

Vi opplever stor pågang fra barn som vil begynne i 
speideren. 

Dessverre har vi ikke nok ledere til å ta imot alle 
sammen. Dette fører til at barn må stå på venteliste i 
flere måneder, innimellom også et helt år!  Vi ønsker 
at alle som nå står på venteliste skal få begynne hos 
oss fra august 2021, men vi trenger at nettopp DU blir 
med og hjelper oss!

Ung, godt voksen eller midt på treet?
Vi ser etter deg som kan være ute med barn og unge, 
uansett vær, i ca. 2 timer hver uke. Om du er godt 
voksen (besteforelder), midt på treet-voksen eller 
ung har lite betydning. 

Tenk så kjekt for barnebarn å ha med en bestefor-
elder en ukentlig aktivitet. Eller tenk så gøy med en 
ung tante eller onkel i stedet for mamma eller pappa?

Støtte og veiledning
Mange tror at det kreves speidererfaring for å gjøre en 
god jobb som frivillig i speideren. Det stemmer over-
hodet ikke. 

Hovedvekten av våre ledere er blitt med nettopp 
fordi vi trengte flere voksne da deres barn skulle 
begynne i speideren. 

De mest erfarne lederne gir støtte og veiledning slik 
at nye ledere gradvis lærer mer og mer om speiding.  

Ledere for en gitt aldersgruppe samarbeider dess-
uten tett slik at ansvar for planlegging og gjennom-
føring av aktiviteter ikke faller på samme person fra 
gang til gang.

Teater, sang, språk, mm

Speiding er ikke bare friluftsliv, og vi setter stor 
pris på frivillige som har andre interesser som eks. 
teater, sang, språk, forskning, ridning, frimerker eller 
geologi! 

Bakgrunn, religion, kultur betyr lite, men du må 
snakke greit norsk.

Lønn i form av penger kan vi dessverre ikke tilby, 

men du får betalt i 
form av gode opple-
velser sammen med 
barn og andre ledere. 
Vi har et godt leder-
miljø med egne sam-
linger/turer for kun 
lederne.

Aldersgruppen født 
mellom 2011 og 
2015
De aller fleste som står på venteliste er født mellom 
2011 og 2015 så det er denne aldersgruppen vi først 
og fremst trenger ledere til.  

Ta likevel kontakt om du har lyst å være med som 
leder for andre aldersgrupper.

Er du interessert? 
Vi tilbyr også prøveperiode for deg som har lyst, 

men er litt usikker. 
Ta kontakt med Allis Sand Beisland på mobil 

98261363 eller allis.sand.beisland@speiding.no. 

Hinna speidergruppe søker flere frivillige

SPEIDEREN: Speiding er ikke bare friluftsliv, men også teateer, sang, språk, forskning, ridning, frimerker eller geologi.

NÆRMILJØ

"Hjerte for bydelen" en Facebook-side opprettet av Gausel, Hillevåg, 
Bekkefaret og Hinna menigheter for å kunne være med å bidra til minske 
utenforskap for barn i nabolaget. Hjerte for bydelen samarbeider med 
familiekoordinatorene i prosjektet Nye mønstre- Trygg oppvekst i Stavanger 
kommune.  

Vi ønsker å gjennomføre to pengeinnsamlinger i løpet av året i regi av de 
involverte menighetene, Julegaveaksjonen og Sommeraksjonen. 

Søk gjerne opp gruppen «Hjerte for bydelen» på Facebook for å like og 
følge slik at du ikke går glipp av informasjon, fine tilbakemeldinger og 
oppdateringer.

Du finner siden her: Facebook.com/Hjerte-for-bydelen-105748051385246

SOMMERGAVEN 2021

Har du lyst til å bidra til at barnefamilier skal kunne tilbringe en dag i 
Kongeparken sammen med sin familie? Hovedfokuset for Sommergaven 
2021 blir innsamling av penger til billetter til Kongeparken for 
barnefamilier med lav inntekt i nærmiljøet. 

Om du vil være med og bidra og samtidig få skattefritak så gjør du 
følgende:
-Sett inn beløp på Gausel menighets konto 3201 3271673.
-Send bekreftelse på at du ønsker skattefritak på denne gaven, ved å   
 sende fødsels og personnummer til daglig leder Solveig Myklatun,
 sm877@kirken.no

Du kan og Vippse bidrag til sommergaven med Vippsnummer 662274
Lyst til å bidra?

Overskudd blir knyttet til prosjekt for husholdninger med lav 
inntekt, i samarbeid med familiekoordinatorene i prosjektet Nye 
mønstre- Trygg oppvekst. Les mer på Facebook.com/Hjerte-for-
bydelen-105748051385246

MED HJERTE FOR BYDELEN
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Vellykket fotballcup
For tredje år på rad ble det arrangert Hinna Park 
Cup for 12- og 13 års lag fordelt på banene på 
Hinna, Forus & Gausel og Vaulen. Smittevern og 
sikkerhet sto i fokus da mange Stavangerlag 
samlet seg for å gjennomføre en etterlengtet 
turnering 20. mars. 

CECILIE SKRAM GIL
hinnavis@gmail.com

-I år er turneringen veldig 
amputert, forteller daglig leder 
i Hinna Fotball, Hans-Arne 
Haga. 

-Vi er normalt opptatt av 
å lage gode cup-opplevelser 
med aktiviteter, hoppeslott og 
stor ståhei. 

-Arrangementet pleier å 
være litt mer enn bare en fot-
ballturnering, men i år har vi 
sløyfet alt det som ikke kun 
handler om fotballkamper. 

-Vi har åpen kiosk, lagene 
spiller kamper og så får de 
en pokal til slutt. Det er det 
vi mener er mulig å gjøre 
innenfor dagens regler, for-
teller han. 

Smittevern i fokus
Hvordan har dere lagt til rette 
for smittevernstiltak?

- Vi har til enhver tid en 
grense 200 personer på 
anlegget. 

-Det er altså åtte lag på 
anlegget om gangen, og de åtte 

lagene har fått lov å ha med 
25 personer. 

Så kommer sikkerhets- og 
dugnadspersonell utenom 
spillere og støtteapparat, for-
teller Haga. 

-Kiosk på anlegget har vi 
også, og det er mulighet for 
å sitte inne, men da desin-
fiseres border og stoler hver 
gang noen reiser seg og går fra 
bordet. 

-Vi har i tillegg til dette 
rutiner på vask av toalettene 
hver time. Da blir disse tørket 
over, og håndtak på dører blir 
tørket over. 

-Banevakter står rundt 
anlegget og kontrollerer at 
dem som kommer på anlegget 
er registrerte. 

Hva gjør det for ungdom-
mene at de får spille en slik tur-
nering nå?

-Turneringer har ungene 
hatt som høydepunkt hvert 
år, og det å få spille cup er for 
de fleste veldig stas. 12-årsla-

gene blir alle belønnet med 
pokaler for deltakelsen, men 
for 13-årslagene er dette første 
gang de virkelig får konkurrere 
om å vinne noe etter endt tur-
nering. 

-Denne aldergruppen kan 
vinne en pokal, og det er 
utrolig gjevt å kunne si at en 
har vunnet en hel turnering, 
men ikke minst å få spille 
kamper som blir meningsfulle 
forteller Haga. 

Positive tilbakemeldinger
Hvordan er reaksjonen fra 

foreldre og støtteapparat på en 
slik turnering i disse dager?

-De aller fleste er utrolig 
positive, og alle dem som har 
kommet hit i dag skjønner at 
dette er helt innafor alle regel-
verk, og det er tryggere og mer 
kontrollert enn mange tre-
ningskamper. 

-Man må huske på at vi 
arrangerer turneringer her 
med opp mot 600 lag og ti 

tusen besøkende per dag når 
det er vanlige turneringer og 
tilstander, sier Haga.

Hvor krevende har det vært 
for dere å legge til rette for en 
slik turnering?

-Det er jo mye jobb, men vi 
mener det er viktig for aktivi-
teten. Det er derfor vi gjør det. 

-Å lage en turnering nå er 
veldig krevende, det krever 
ekstra dugnadsfolk og masse 
informasjon, men det er ikke 
umulig. Jeg synes vi klarer det 
fint, jeg, sier Hans-Arne Haga. 

Imponerte frivillige
Baneansvarlige Arne Vistnes 
og Yngve Frøyland er imponert 
over arrangementet og smit-
tevernstiltakene som er gjort i 
forbindelse med turneringen.

-Vi sørger for at banen holder 
den standen den skal og at 
ingen kommer inn som ikke 
står på listen, sier Arne Vistnes. 

Han sier videre at han er 
positivt overrasket over at 

klubben har klart å begrense 
antall tilskuere og at de klarer 
å holde seg til de 200 som er 
innenfor retningslinjene. 

-Frøyland forteller at alle 
de som møter opp på banene 
er registrert i forkant og at de 
blir kontrollert når de kommer 
mot deltaker- og støtteappa-
ratlistene. 

Opplever dere at klubber, 
spillere og støtteapparat har 
respekt for de reglene som er 
satt for turneringen?

-Absolutt, sier de begge i kor. 

FORNØYD: Daglig leder, Hans-Arne Haga, i Hinna Fotball er fornøyd med turneringen.

HINNA PARK CUP: Formiddagskamp under cupen.IMPONERT: Banevaktene Arne 
Vistnes og Yngve Frøyland er 
imponert over gjennomføring og 
smittevernstiltak

SPORT
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Fruktbart samarbeid

Motivasjonen, farten og teknikken har økt etter 
at en av Viktings håndballstjerner har gjestet 
FGIs guttelag denne våren. 

MORTEN LANDRÅK
Tekst og foto

I kontrollerte former er gut-
tene i ferd med å varme opp 
overarm og skuldre. 

Kastene lyder jevnt og trutt, 
med ett og annet feilkast. Det er 
en vanlig mandag, på en vanlig 
håndballtrening i Gautesete-
hallen der gutter 2008 og – 09 
er i gang. 

-Dette er første treningen 
etter at herrelags- og elite-
spilleren fra Viking håndball, 
Samson Bjørke Kallestad forlot 
gjengen. Han har vært til stede 
på mandagstreningene i fem 
uker, en suksess for laget, for-
teller trener Thomas Lund. 

Gjestetreneren er et resultat 
av et initiativ fra NHF Region 
SørVest som har sponset det 
som har fått en fantastisk mot-
takelse hos et av FGI`s gut-
telag. 

-Det har vært sykt kjekt og 
vi har lært enormt mye, sier 
guttene som er på sin første 
trening uten Samson. Aksel 
Viken Landråk vil gjerne ha 
mer superspillere som gjeste-
trenere.

-Han lærte oss mye på en 
måte som gjorde at treningene 

ble veldig kjekke og lærerike, 
og så hadde vi mange konkur-
ranser, sier han. 

Et konsept å bygge videre 
på
De 12 guttene som hovedsaklig 
er født i 2008 og 2009 oppfylte 
kriteriene til NHF. 

De ønsket at Viking-spilleren 
skulle trene et guttelag, og da 
FGI viste sin interesse var det 
full klaff.

-Dette er et konsept som 
jeg har veldig stor tro på. Det 
å få elitespillere ut til bredden 
bidrar etter det vi erfarer til 
at barn og ungdom lærer noe 
nytt, blir utfordret og får nye 
impulser. 

Ofte ser vi at dette trigger 
håndballinteressen og at de 
viser interesse for håndball 
på det nivået vi spiller, og det 
synes vi er veldig fint. 

Det sier Samson Bjørke Kal-
lestad som nå forlater Viking 
etter fire år for å spille på Bæk-
kelaget. 

Kallestad er en av fem A-lags 
spillere fra Viking som bidrar 

ute hos breddelag. Det håper 
han vil fortsette selv om han 
selv må flytte på seg. 

-Jeg har veldig stor tro på 
denne måten å inspirere yngre 
lag. 

-Det er givende og lærerikt, 
og gevinsten ligger hos både 
de yngre lagene og hos oss, sier 
han. 

For FGI-trenerne var det 
også nyttig å ha Samson med 
på treningen. 

- Det var inspirerende og vi 
lærte en hel del nye øvelser 
som guttene skal få bryne seg 
på. 

-I løpet av de fem øktene 
Samson bidro opplevde vi 100 
% innsats hos guttene, det var 
veldig kjekt å se hvor inspi-
rerte de ble, sier trener Thomas 
Lund. 

Sammen med trenerkollega 
Cathrine Monsen jobber de for 
et godt og solid nettverk rundt 
håndballguttene og ønsker 
flere velkommen på laget. 

-FGI har alltid hatt et godt 
håndballmiljø, og det bygger vi 
nå videre på, sier han. 

Håndball-avdelingen i Forus 
og Gausel teller rundt 200 spil-
lere og er stadig økende. Men 
også her har fjorårets pandemi 
satt sitt preg og spillere har 
sluttet. Det håper FGI å veie 
opp for til neste håndballse-
song. 

Vil ha mer håndball
Guttene på FGI-treningen 
denne mandagen er veldig 

fornøyd med å få spille hånd-
ball flere ganger i uken, men 
de kunne gjerne hatt enda mer 
av det i hverdagen. 

-Jeg kunne tenkt meg mye 
mer håndball i gymtimen på 
skolen, og så håper jeg at vi 
skal spille mye kamper etter 
sommeren, sier Erlend Hellem 
Korsbø. 

Felles for guttene er at de tror 
det er mange gutter på deres 
alder som ikke egentlig vet 
hvor kjekt det er å spille hånd-
ball. 

Tid med barn
Bergenseren Samson Bjørke 
Kallestad har spilt for Stavan-
gers Viking Håndballklubb de 
siste fire årene. Han er en av 
flere som har brukt en del tid 
på trening med barn, noe som 
har gitt både ham og dem mye. 
Kallestad signerte nylig ny 
kontrakt med Bækkelaget for 
de neste par årene. 

For få dager siden ble ett 
av Samsons mål nominert til 
årets mål i Rema 1000-ligaen. 

BILDETEKST: FGI-gutter 2008-2009, og en gutt fra 2007.  Bak fra venstre; Jesper Lund, Erlend H. Korsbø, Ulrik Lund og Thomas Lund. Foran fra venstre; David Befekadu, 
Erlend Hellem Korsbø og Aksel V. Landråk

BILDETEKST: Og litt tekst som beskriver bildet.
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Følg oss på Facebook og Instagram
Online booking: amdalfrisorhinna.bestille.no

& 51 58 10 00
Dame- og herrefrisør

Byens beste 
fleskepannekaker!

 2 stk m/drikke kr 89
1 stk m/drikke  kr 69

Take away! 

Korps – en hobby for livet! 

Jåtten skolekorps rekrutterer nå nye musikanter fra bydelens barneskoler. 
Topp undervisning med enetimer og samspill, konserter og konkurranser, 
reiser og fellesskap på tvers av alder, kjønn og skolegrenser. Bli med, da vel! 

Mer informasjon: www.jkorps.com Kontakt: post@jkorps.com  

HINNA AKTIVITETSDAG
Lørdag 18. september 2021 Kl. 12-15

på Hinna stadion
Aktivitetsdagen gir alle frivillige organisasjoner
i bydelen mulighet til å presentere sin aktivitet.

Det vil være en aktivitetsløype hvor publikum kan delta på ulike aktiviteter.
Premiering til den beste stand / aktivitet.

Det tas forbehold om endring og tilpasning 
etter gjeldende smittevernregler.

Påmelding: Send en mail innen 29. mai til 
edyta.lenarczyk@stavanger.kommune.no



Frivillig på syke- og aldershjem!

Hinna Frivilligsentral
Mobil: 918 42 657 
rune.hovland@stavanger.kommune.no

Har du lyst å bruke litt av din tid til å gjøre 
noe kjekt og få gode opplevelser sammen 
med andre?

Kontakt Frivillighetskoordinator/aktivitør 
på syke- og aldershjemmene for mer 
informasjon:

Frue Gamlehjem 51 88 12 38
Boganes sykehjem 51 91 46 00
Vågedalen sykehjem 51 91 22 17

Bergåstjern sykehjem 51 90 65 45
Blidensol sykehjem 51 90 59 92
Haugåstunet sykehjem 51 91 40 15

Ryddeaksjon 2021

Ryddeaksjonen i 
Hinna kommunedel har normalt 

vært gjennomført på våren, 
men er også i år utsatt til høsten 

(september).

Vanskelig å holde  
god nok avstand?

Bruk munnbind! 

Hvilke koronaregler gjelder  
nå? Skan QR-koden med  

mobilkameraet for å  komme til 
stavanger.kommune.no/korona

Ill
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Hageavfall 

Farlig avfall

Grovavfall 
og gjenstander 

til ombruk

Glassemballasje

Tøy

Vi henter!
hentavfall.no

Har du noe du  
vil bli kvitt? 
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Sett ditt preg på den nye bydelen
Vi er allerede i gang med å samle innspill til 
hva denne nye bydelen skal inneholde. Også av 
 aktiviteter som skal fylle området med liv før 
 byggene reiser seg. En av de første  tingene som 
skal gjennomføres, er en  tursti som åpner dette 
spennende området for gående og syklende. 

Nå ønsker vi dine innspill. Derfor har vi laget en 
egen nettside hvor du kan komme med dine ønsker 
og tanker. Gå inn på medvirk-hinnapark2.no.

Vi begynner ved Skråtårnet
Hele det nye området er på rundt 300 mål. I alt 
kommer det 1.500 boliger og næringsbygg for 
6.000  mennesker. Vi begynner med  området rundt 
Skråtårnet og fl aten som  strekker seg langs kanalen 
og ut i fjorden. Vi gleder oss!

medvirk-hinnapark2.no 

Hinna Park tar spranget 
inn i framtiden

Vi er i full gang med trinn 2 i Hinna Park. 
Det gamle industriområdet skal få nytt liv. 
Vi skal skape boliger det er godt å bo i, 
og næringsbygg det er godt å jobbe i. 
Vi skal skape yrende liv langs sjøen og 
 naboskap basert på trygghet og glede. 
Dette er begynnelsen for den levende 
bydelen ved fjorden!


